
Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 22. martā.
1. Apstiprina Latvijas universitātes

medicīnas fakultātes profesoru Kārli Ba-
ronu ari turpmāk profesora amatā līdz
š. g. 12. oktobrim, t. i. līdz laikam, kad
viņš sasniegs 70 gadu vecumu.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumu muitas tarifos,
2) pārgrozījumus un papildinājumus

likumā par būvniecības pārzināšanu,
3) papildinājumu noteikumos par ne-

kustamas mantas iegūšanas, lieto-
šanas un pārvaldīšanas ierobežojumu
likuma piemērošanu,

4) pārgrozījumu noteikumos par ūdeņu
lietošanu kuģniecībai, laivniecībai,
plostošanai un koku pludināšanai,

5) likumu par hidroelektrisko būvju
komiteju.

3. Ieceļ hidroelektrisko būvju komi-
teju sekojošā sastāvā:

priekšsēdētājs L. U. docents M. Robs,
locekļi: L. U. prof. Dr ing. A. Vītols,
F. m. tirdzniecības un rūpniecības depar-
tamenta vicedirektors AI. Bulle, F. m.
jūrniecības departamenta inž. 0. Lēraa-
nis, F. m. jūrniecības departamenta
inž. P. Stakle, F. m. tirdzniecības un
rūpniecības departamenta rūpniecības nor
daļas elektrības uzņēmumu inspektors
inž. K. Vējiņš.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/ 2 gadu .... 10 —
1 » 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , ljO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —.10

Latvijas valdības j^m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^S

^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
C^^^SP^^^Sj Kan*or'ls un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^®PI5fcĒ^!r
^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ~^& Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 26. februāra lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apr. meliorācijas sabiedrībā „Činkuri",
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu NoNo Darbu Dalīb-
« Dalībniekam " " izmaksa pēc nieku
tļ Dalībnieka piederošo vai Kādā PaSastā atrodas mājas projekta, balsu

Z
Dal.bnieka ipašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas™J"f"*g«'?S. Vārds un uzvārds tiesību esošo mērnie. zemes dalKku ar *apz.meju.ns nosaukums "*» fjļ?» ^"^ balsu skaitu mel sab.plan,em reŽ |stra . Ls statūtiem

~
2. | 3 4. Š! 6. ļ 7. 8. 9

~

1 lvans Ivana d. Bereza. . īpašnieks Rusino folverks — 1601 Ciblas paR. Istalsnas muižas 157,— 3

2%22*&Šft%'# «{ " " « « « '"\ .! ! ! ! \ %tlSSSS !**""? ««*? *» 8 l3986 Cilas ? **"" žas 148
Prancs Silvestra d. Bokišs 5/h id. d.

I Broņislavs Silvestra d. Bokišs 5/,4 id. d. „ ļ „ noe? 41?_ 8JFilimona Silvestram. Bokišs . 2/i4 id. d. īpašniece " " "
,oyo ' " » " " *^'

Dortja Andriva m. Bokišs 2 /14 id.d. „

4 ļ Vladislavs Jāņa d. Čodars g/]00 jd. d. īpašnieks U g c 650 ļ3
\ Veronika Staņislava m. Cudors 78/ioo id. d. īpašniece ļ v &

5. Alfons Oduma d. Čodors īpašnieks ,, ,, „ 3 6088 „ „ „ „ 157,— 3
6. Edviga Joņa m. Pudans, dzim. Čudors. . . īpašniece „ „ „ 4 6092 ,, „ ,, „ 295,— 5

7 i Staņislavs Silvestra d. Pudans 13/20 id. d. īpašnieks i = fi1 -o 55 _ 1
'\ Veronika Silvestra m. Pudans 7/2o »d. d. īpašniece \ " " "

D,JO
" " ". .'.'

Agata Ādama m. Toncans '0/J00id. d. īpašniece
Helēna Aleksandra m. Čudars 10/I00id. d. „
Broņislava Aleksandra m. Čudars 10/ioo id. d. „
Izidors Jonia d. Stoncans 49/IOo id. d. īpašnieks , n9r)7 ^fiO — 78Agate Ādama m. Toncans, dz. Siltans, pēc ļ " " "

IJZU '
pirmā vīra Čodars '/7 id. d. ļ ' "?

Leonija Aleksandra m. Čodors 3/7 jd.d. I JX£p«
Broņislava Aleksandra m. Čodors 3 /7>d- d. ) ip^nieu»

Solomeja Jāņa m. Gleizdans 6/4f> id. d. īpašniece
Broņislava Eduarda m. Gleizdans 6/49 id. d.

9 ^I,J
dUar,,d-^ leiZ.

danS
1
0/40 ļd. d. īpašnieks stocinovas sādžas viensJ 9 20653 Ciblas pag. Stocinovas sādžas 554,- 11y) Alfons Eduarda d. Gleizdans . 1J/49 īd. d. p &

Daniels Eduarda d. Gleizdans '0/49 id.d.
Jadviga Ādama m. Gleizdans 7/49 id. d. īpašniece

10. Izidors Jāņa d. Seidars īpašnieks „ „ „ 10, 10a 20654 „ „ „ „
^'

~
11. Zikmans Jāņa d. Seidars „ » „ „ 8, 8a 20652 „ „ „ „ 430,80 8

I Apolonarijs Kazimira d. Seidars 6/? id. d. īpašnieks I 7
_ onfi^i so,? 11

12-ļI Helēna Kazimira m. Seidars i/ 7 id. d. īpašniece \ » " " '' /a ZU031
" "

13. Kliments Eduarda d. Seidars īpašnieks „ „ „ 4 20648 „ „ „ „ 342,— 6
14. Julijans Jēkaba d. Seidars ,, ». .. .. 3 20647 ,, ,, ,, „ 157, 3
15! Beventurs Fabijana d. Miklucāns „ >> » »» 6 20650 ! „ „ „ „ 692,— 13

16. Staņislavs Ādama d. Gleizdans „ „ „ „ 5, 5a 20649 „ ,, „ „ 267,— I 5
I Kopā 5582,80 105

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas
izvešamas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka. Grāvju kārtībā
uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīeā 1935 e. 9. martā. .Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 3153. Ns Mel. sab. reģ. 1854. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
326. lēmums.

1935. g. 19. martā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, atceļu Ansi
Leiti no Dzelzceļu policijas darbi-
nieku savstarpējās palīdzības kases
valdes locekļa amata un viņa vietā ieceļu
Jāni Plūci.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

34. rīkojums.
1935. g. 21. martā

1929. g. 128. rīkojuma grozījums.
Grozot „Valdības Vēstneša" 1929. g.

93. num. publicēto ,.noteikumu par ap-
liecībām ārvalstu preču izcelšanās pie-
rādīšanai" 1. pantu, Finanču ministrija
paziņo, ka, sākot ar š. g. 18. februāri
Saar'as apgabalā ražotām precēm piemē-
rojami tādi paši noteikumi kā Vācijas
ražojumiem un sakarā ar to preču izcel-
šanās apliecības nav vairs jāvizē mūsu
diplomātiskās vai konsulārās pārstāvībās
Vācijā, kā arī šinīs apliecībās nav jāuz-
rāda, ka vismaz 50% no preces vērtības

sastāda Saar'as apgabala darba spēks un pie
pārstrādāšanas pielikto materiālu vērtība.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktora v. i.

K ļ a v i ņ š.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1935. g. 22. martā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

124. rīkojums
par zemes ieguvēju un rentnieku, viņu
ģimeņu un inventāra pārvadāšanu par

pazeminātu maksu.
Zemes ieguvējus un rentniekus, viņu

ģimeņu locekļus un inventāru, pārceļoties
uz jaunu dzīves vietu, atļauju pārvadāt
pa valsts dzelzceļiem ar 50% tarīfa pa-
zeminājumu. Uz papildu maksām tarīfa
pazeminājums neattiecas.

Tarīfa pazeminājuma izlietošanai minē-
tiem pārceļotajiem jāiesniedz izbraukšanas
stacijā reizē ar preču zīmi Centrālās zemes
ierīcības komitejas š. g. izdots pieteikums
lit. A vai C. Šie pieteikumi atzīstami par
derīgiem tikai tad, ja tie pienācīgi izpil-
dīti un ja tanīs noteikti norādīts, ka
pārvadājums ir pārceļotāji un viņu man-
tas, kas pārvadājami par 50% pazemi-
nātu maksu. Pieteikumiem jābūt ar Cen-
trālās zemes ierīcības komitejas kancelejas
pārvaldnieka un nodaļas vadītāja pa-
rakstiem, kā arī apzīmogotiem ar šīs
komitejas zīmogu.

Pārceļotāju inventārs pārvadājams pa-
rastā ātrumā.

Pieteikumi pievienojami pārvadāšanas
dokumentiem un pie norēķina iesūtāmi
Finanču direkcijai parastā kārtībā.

Rīkojums spēkā no 1935. g. 5. aprīļa
līdz 1935. g. 15. maijam, ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

125. rīkojums
1935. g. 22. martā

par vagonsūtījumu preču operāciju ievešanu
Kazbaru pieturā.

Ar š. g. 26. martu ievedu Kazbaru
pieturā vagonsūtījumu preču operācijas.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,.Attālumu rādītāja" X
un 56.—59. lappusē, staciju alfabētiskā
sarakstā un XVII tabulā, pie Kazbaru
nosaukuma izdarāmo operāciju iedalē apzī-
mējums ,,pb', jāatvieto ar ,,va", reizē pie-
rakstot pie šā nosaukuma (56.— 59. lapp.)
atzīmi ,,6 )".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarīfu nodaļas vadītājs M. Jākobsons.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai vīnu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas apr. Kuldīgas un Kurmales meliorācsa-bā „Telši", jāņem dalība
pie Pelču un Taurkalna upju regulēšanas un pieguļošo zemju galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas..

M3l Nb No Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam JU izmaksa pēc nieku
«š Dalībnieka piederošo vai Kādā Pa8astā atrodas mājas projekta, balsu

Dallbnieka
*"*«" viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n ° -^ *g* Piezīmes

^ vārds un uzvārds tiesību esošo māju ««?nife- zemes piederēja dalībnieku ar '

t
apzīmējums l10saukums Jļ%*

g'|™*balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
^ statūtiem

ī. 2. 3. ļ Z 5. 6. 7. 8. | 9.. | 10.

1. Krišs Dobe Ieguvējs
2. Līze Junghans Ieguvēja
3. Jēkabs Mūrnieks Ieguvējs
4. Grieta Grēpe Ieguvēja
5. Līze Blanks ,,
6. Līze Vinklers ,,
7. Anna Neibergs ' ,,
8. Fricis Ermanis Ieguvējs
9. Fricis Ermanis ,,

10. Marija Kochs ......... Ieguvēja
11. Ilze Nauks ,,
12. Juris Ķerus Ieguvējs
13. Lūcija Berze un Ernests Kronbergs Ieguvēji
14. Indriķis Neibergs. . . . . . . '. Ieguvējs
15. Gavrils Michejevs ,,
16. Ernests Ralle ,,
17. Jūle un Jānis Irbe Ieguvēji
18. Ansis un Ieva Gulbis ..... ,,
19. Jēkabs Lāva Ieguvējs
20. Lote Ķēniņš Ieguvēja
21. Alberts un Emilija Neibergs . . . Ieguvēji
22. Indriķis Belševics Ieguvējs
23. Augusts Šenbergs ,,
24. Jēkabs Vinklers ,,
25. Jānis Ezermalis ,,
26. . Marija Mittenbergs Ieguvēja
27. ' Arturs Vintelers īpašnieks
28. Kuldīgas virsmežniecība .... īpašniece
29. Līze Andersons, Marija, Anna, Jē-

kabs un Jānis Andersoni . . . īpašnieki
30. Indriķis Grosbards ....... īpašnieks
31. Olga-Doroteja-Sofija Mencendorfs īpašniece
32. Arturs Vintelers īpašnieks
33. Miķelis Hibners (Hūbner) .... ,,
34. Indriķis Segliņš ,,
35. Joharina Beierfelds īpašniece
36. Mir. Frīdricha Ozola mantoj. masa Neapstipr.

mantn.
37. Emma Koreckis ..... . Ieguvēja

38. Eda Freimanis......... īpašniece
39. Heinrichs Ķerlins īpašnieks
40. Roberts Kleinbergs ,,
41. Aleksandrs Ķerlins . ,,
42. Indriķis Laķevics ,,
43. Voldemārs Gaigals ,,
44. Indriķis Bergs ,,
45. Anna Jansons . . . . • . . . . īpašniece
46. Līze Apškalns ......... Jeguveja
47. Kristaps Sembiņš īpašnieks
48. Jēkabs Mazais ,,
49. Krišs Grosmanis ,,
50. Pēteris Peskops . . ,,
51. Helēna Miķelsons Ieguvēja
52. Voldemārs-Kristaps Grosmanis. . īpašnieks
53. Eliass Nuriks ,,
54. Bērs Brenneris (Brenner) .... ',,
55. Cipe Natansons īpašniece
56. Jānis Jansons īpašnieks
57. Eduards Ulichs ,,

58. Heinrichs - Julius Dzenita - Zeniņa
(Zenings)

59. Vilis Purviņš ,,
60. Mirušā Kriša Freimaņa mant. masa Mantniek
61. Krišs Kiršteins Ieguvējs
62. Anna Kiršteins īpašniece
63. Kuldīgas pilsēta ,,
64. Maksis Goldingers īpašnieks
65. Kate Pauls īpašniece

66. Fricis Bieritcs īpašnieks
67. Alise-Sofija Lindvards un Angelika-

Luize, Volfganga - Aleksandra,
Kurts-Alfons, Annemarija-Eliza-
bete Lindvardi īpašnieki

68. Ādams Mazbergs īpašnieks
69. Jānis Kepals „

70. Jūlija-Emilija Mollers īpašnieki
71. Mārtiņš Ūpis . īpašnieks

72. Mollija-Emilija Leismanis .... īpašnieks
73. Voldemārs Rozītis īpašnieks
74. Mārtiņš Sembiņš ,,
75. Vilhelms - Arturs Vimbulis - Iesal-

nieks ,,
76. Kristaps Gomza (Gomze) un Baba-

Varvara Reinvaids īpašnieki
77. Fricis Mālers īpašnieks
78. Marija Venteris īpašniece
79. Vilis Kirchners īpašnieks
80. Icchoks (Icīgs) Feldmanis. ...

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Archīva 2207. num. Mel. sab. reģ. 2052. num

— 417F
— 418F —
— 419F —

422F —
420F —
443F —
444F —
436F
436F —.
435F
428F
429F
442F —
441F
440F
439F
438F
437F
447F
446F

— 445 F
— 433F —

432F —
431F —
422F
424F

— — 279
Valsts mežs — —

Lūki — 1017
Grauzdupi — 1011
Tirarkalni — 3166

— 279
Kalnarāji 68F 8724
Aploki 69F 8717

— — 433/43J
— 472

2F —

Krauli 3F 879
Malarāji 4F, Fa 880
Mazkalni 5Fa 815
Mežmalas 6Fa 875
Vilerti 7Fa 871
Imantas 8Fa 884
Lejas 9Fa 850
Vītoliņi lOFa 870

313F —
405F 825
406F 865
407 F 827
408F 866
409F —

—. 410F 882
412F 864
413F 852
415F 867
416F 869

Lauku mežs. neatsav. 271
daļa

Ritumi, 1it. E 3F 7561
Konrādi — 6049

i L'it. A — 269
4F, 12F —

— 674
— 69

464
Gold. Taurkalna — 311

Mālu krogs
Krogsētas 8F 9234

Taurkalnes muižas 1F 271
neatsav. daļa

Aparnieki 9F 9232
Pļavsargi 11F 9233

Zurenieki — 1026
403F 829

402F 821
393F 832
394F 826

395F 819

396F 854
397F 828
398 F —
399F 831

542

Kuldīgas pilsētas I,— 1 Šinī dalībnieku sadalījumā
y. uzrādītās darbu izmaksas sum>-

»* " ' . mas ņemamas- par pamatu
>> .. °> ' dalībnieku maksājuma no-
,, ,, 3,— 1 teikšanai un nokārtošanai,, kāi

13t— 1 pie darbu pirmreizējas izve-
2 šanas, tā arī pie izvesto darbui

" „' . kārtībā uzturēšanas turpmāk,,
» " '> neņemot vērā daabu.faktiska
,, ,, 1,— 1 izmaksu.

115- 2
„ - 45— ; 1

88,— ļ 1
325— 6

3,— 1
1— 1
2— 1
2— 1
2— 1
1— 1

„ ,, 1— 1
3— 1
3— 1

39— 1
52— 1
52— r
108- 2
27,— 1
14- 1

Kurmales pag. Kurmales muižas 1508,— 30

64— 1
. „ „ „ „ 213- 4

377- 7
494 _ 9
25,- 1
24,- 1

i Kuldīgas pilsētas 366,— 7
„ 10— 1

Kuldīgas pilsētas Klaužas- 146,— 2 '
Lauku muižas

Tas pats 137,— 2
„ „ 121- 2
„ „ 62— 1

61,— 1
34 i
89 1
43 . i

,, ,, 86,— 1
17 — 1.... "l l

56 1
,, ,, 66,— 1

69 1
„ „ 70- 1

75 i
116— 2
33 i

rr tr 3IJ, 1

91 . i.. .. ''Ii 1

,, ,, 86,— 1
Kuldīgas pag. Lauku muižas 689,— 13

Kurnīāles pagasta Ernsta muiž. 110,— 2
Padures pag. Griķu muižas 216,— 4
Kuldīgas pilsēta 37,— 1

163,— 3 . .. '
i. >> 'A 1
,, „ . 83,— 1

127,— 2
Kurmales pag. Taurkalnes muiž. 144,— 2

»> M )• )> J'J, 1

>) >> I) >) OO, 1

»> .. j» .. ? J-3, ? 1
Kurmales ,,Taurite" zemes gab. 46,— 1

Taurkalnes muižas
Kurmales pag. Kurmales muižas 35,— 1
Kuldīgas pag. ,,Klaužas", Lauku 78,— 1

muižas
Tas pats 44,— 1
„ „ 43,— 1

21— 1

116— 2

90— 1
92,— 1
94,09 1
42,— 1

»> i» 12,— 1

Kopā ļ 7987,09 164
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 26. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Meliorācijas departamenta sastādīto un
Ludzas apriņķī Ciblas pag. esošās melio-
rācijas sabiedrības „Činkuri" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem

^
vai viņu tiesību ņēmē-

jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „Činkuri", minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 9. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 22. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Kuldīgas apriņķī esošās Kuldīgas un
Kurmales meliorācijas sabiedrības ,,Telši"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Pelču
un Taurkalna upju regulēšanas un piegu-
ļošo zemju galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kuldīgas un Kurmales meliorācijas sa-
biedrībā ,,Telši", minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izpildīšanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 12. martā.

Meliorācijas departamenta techniskais
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

f

— " %
(īicsu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631. un 1710. un 2079. p. un

Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Marijas Miljons lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijās, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
publicēto, 1930. g. 15. novembrī
Lēdurgas pag. mir. Kārļa Jāņa d.
Miljona 1930. g. 2. aprīiī mājas
kātībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Kārļa Miljona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, legā
tāriem, fideikomisāriem, parācl-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
L. 2986/35. 38806b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par sanitārās kontroles grāmatu ievešanu
tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumos

Kuldīgā,
pieņemti Kuldīgas pils. valdes 1935. gada
21. janvāra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1935. g. 8. februāra 113696. rakstu.
Visos uzņēmumos, kas ražo, apstrādā

vai tirgojas ar ēdamām un baudu vielām,
un uzņēmumos, kuriem pie darbības at-
klāšanas jāizņem atļauja (koncesija),
jābūt kontroles grāmatām, kurās sanitārās
uzraudzības orgāni ieraksta savus atra-
dumus un piezīmes par uzņēmuma kārtējo
sanitāro stāvokli.

2. Šajās grāmatās uzņēmumu īpašnie-
kiem vai pārvaldniekiem tiesība ierakstīt
savus paskaidrojumus par atrastiem sani-
tāriem trūkumiem.

3. Uzņēmējiem kontroles grāmatas jā-
iegādā Kuldīgas p ilsētas valdē uz savu
rēķinu. Šīs grāmatas rūpīgi jāglabā un
uz pirmo pieprasījumu jāuzrāda sanitārās
uzraudzības orgāniem.

4. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī", un kontroles grāmatas jāiegādā
tūliņ pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

5. Šo noteikumu neizpildītāji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

Kuldīgas pilsētas valde.

Lūtuijūf bankas nedēlos pārskats
1935. g. 18. martā.

A K T IV A. Lati S. P A S I V A. Lati S.
Zelts lējumos un monētas . . . 46343 665 38 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 38 771380 —
Ārzemju valūta 6605 688 74 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 769 213 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valsts kases zīmes un metalla nauda 10 009 487 33 Noguldījumi 20 164 574 59
īsa termiņa vekseļi 59 196 016 63 Tekoši rēķini 88 700 897 56
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 73 475 258 19 Valsts rēķini un depoziti .... 47858957 16
Citi aktīvi . . . 12 953 148 26 Citi pasīvi . 3 401 820 61

224 352 477 53 224 352 477 53

Rīgā, 1935. g. 21. martā. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
40346 Galvenais direktors K. Vanags.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 23. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,75—15,05

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|gijas beigu
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu . . : . . 76,00—78,00
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00
100 Dānijas kronu 66,00—68,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 23. martā, ,,Grā-

fiene Mārica". Piedalās L. Blumentāle, H.Lūse,
L. Teichmane, P. Brīvkaine, V. Ančarovs-Kadiķis,
A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 24. martā,
pulksten 13.30 tautas izrādē ,,Lolitas brīnum-
putns". Piedalās G. Pērkone, H. Berzinska,
N. Ūlande-Šulce, N. Vasiļjevs, A. Kortans,
J. Niedra, R. Pelle, P. Gailis, G. Neimanis u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu ' līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Pulksten 19.30 „Sabas ķēniņiene",
M. Brechmani-Štengeli, G. Pērkoni, E. Puknas-
Traviņu, A. Priedniekti - Kavaru, A. Kaktiņu,
J. Niedru galvenās lomās. Apvienots Nac. operas

un Latvijas universitātes prezidiju konventu
koris. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
25. martā, tautas izrādē ballets ,,S a r k a n ā
M a g o n e". Piedalās H. Tangijeva-Birzniece,
O. Lēmanis un viss ballets. Diriģents T. Rei-
ters. — Otrdien, 26. martā, ,,Sabas ķēniņiene".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
23. martā, pīkst. 17.30, svētdien, 24. martā,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Lat-
vijas chroniku, 2) Klusēšanas augstumos,
3) balto ziloņu zemi Siāmu un 4) komēdiju.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bēr-
niem ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms
izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 23. martā, pulk-
sten 15.30 karavīru izrādē ,,Dvēseļu putenis".
Pulksten 19.30 lētā izrādē „Trīnes grēki", ar
L. Štengeli, L. Špīlbergi, A. Klinti, A. Amt-
mani-Briedīti, K- Lagzdiņu, O. Uršteinu u. c. —
Svētdien, 24. martā^ pulksten 14 lētā izrādē
,,Svešas asinis". Pulksten 19.30 Lilijas Šten-
geles viesizrādē ,,Frančeska da Rīmīni". Pa-
rastās puscenas. — Pirmdien, 25. martā, pulk-
sten 15.30 skolēnu 4. C abonementā ,,Krišus
L a k s t s". Pulksten 19.30 4. strādnieku izrādē
,,Z v e j n i e k a dēls" ar J. Sabērtu un Z. Grīsli.

Dailes teātris. Sestdien, 23. martā, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,Figaro kāzas". —
Svētdien, 24. martā, pulksten 12 leļļu teātris
„Poģīša nelaime". Katrs pieaudzis var ņemt
līdzi vienu bērnu par brīvu un divi bērni ar
vienu biļeti. Pulksten 12.30 „Nameja gre-
d z e n s". Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas. Pīkst. 19.30 „Tu būsi mana".
Karavīriem, skoln. un stud. puscenas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Olgas Možeiko lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
20. februāri publicēto, 1934. g.
23. decembrī, Rīgā, mir. Leona
Zacharija d. Možeiko un viņa
sievas Olgas 1933. g. 11. dec.
pie Rīgas notāra J. Purgaļa
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Leona
Možeiko mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-

mīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 1935. g. 6. martā.

L. 2702/35. 38808b
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda|a,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. februārī, izklausījusi mir.
Eduarda Reiņa d. Bisinieka(Bise-
nieka-Bisnieka) mantojuma lietu,
nolēma: bezvēsts prombūtnē
esošo Pāvila (Paula) un Michaila
Jāņa d. Gavariņu mantojumam

nodibināt aizgādnību, pako
izpildīšanai paziņot attiecīgai
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
L. 1537/11. g. 38811b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
27. februārī izklausīja Ernsta-
Kārļa-Gustava Augusta d. Ke-
pena (Koeppen) hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par: a) 2000 rbļ. ar 7% gadā,
b) 1000 rbļ. ar 6°/0 gadā, ap-
stiprinātas: a) 1906. g. 3. maijā,
b) 1909. g. 12. maijā ar JMi> a) 385,
b) 800 uz nekustamo mantu
Rīgas III hip. iec, ar zemes
grām. reģ. 2251. num. par labu
a) Augustei Frīdricha m. Cic-
kovski, kas to cedējusi Marijai
Morica m. Švans, b) Marijai
Morica m. Švans.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
2266 38822b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Andreja Rudeņa lūgumu, uzai-
cina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
27. februārī publicēto 1934. g.
3. jūlijā Saikavas pag. mir.
Andreja " Jāņa Rudeņa 1927. g.
7. martā' pie Saikavas pag.
tiesas puMiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz Andreja
Rudeņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
L. 2912/35 38807x

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc: nolik. 1584., 1625.,
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Marijas Veisbergs lūgumu,
uzaicina visas personas, kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 13. febr.
publicēto 1934. g. 10. oktobri
Rīgā mir. Jāņa Anša d. Veisberga
1933. g. 29! martā no Rīgas
notāra Kr. Sumberga publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz Jāņa Veisberga manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantn., legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, . skaitot
no šī sludināj. iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
L. 2800 35. 39479b

Priekšsēd. b. V. V. Salmiņš.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiessa 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet. civ. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1935. g. 27. februārī publicēto
1930. g. 19. aprīli Trapenes pag.
mir. Roberta Krišjāņa d. Ciruļa
1930. g. 13. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Roberta Cīruļa manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzis
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā. 1935. g. 7. martā.
L. 2990/35. 39477z
Priekšsēdētāja b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.,
1631. un 1710. p. un Viet. civ. lik.
2451,p. pamata,uz Antona Šubes
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir prete'nzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. gada
27. februārī publicēto 1934. g.
26. maijā, Ramkas pag. mir.
Jāņa Jāņa d. Jaunvanaga 1933. g.
22. ' februārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu un visas personas
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Jaunvanaga mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
L. 2739/35. 39475z
Priekšsēdētājab. v. V. Salmiņš.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civiinoaa|a,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631. un 1710. p. un Viet. civ. lik.
2451. p. pamata, uz Ata Jāņa d.
Zušmaņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kurāmirpretenzijasstrīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 27. februārī publicēto
1934. g. 22. septembrī Raunas
pag.mir. Jāņa Pētera d. Zušmaņa
1934. g. 24. maijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Zušmaņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par tikumīgā
spēkā gājušu. ' L. 2629/35.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

39476z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Mārtiņa Zvaigznes pilnv. zvēr.
adv. j. Arāja lūgumu un savu
1935. g. 27. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Mārtiņš
Zvaigzne parādu pēc obligācijas
par 7600 rbļ., apstiprinātas 1912 g
10. maijā ar 209. num. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.
Taurupes muižas muižu zemes
Lemešu X? V mājām ar zemes
grāmatu reģ. JV°2494, ko izdevis
Mārtiņš ļēkaba d. Zvaigzne Al-
frēdam Vilhelma d. fon Bokam,
kā pirkuma cenas atlikuma no-
drošinājums; minētais Alfrēds
Boks cedējis šo obligāciju blanko,
ir iemaksāiis Rīgas apgabaltiesas
depozitā Ls 157,07, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai

zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligācijum pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
2925/35. g. II. g. 38826b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 3. oktobrī Anglijā
mir Ābrama Lazara d. Dukare-
viča ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 6. martā.
L. 3058/35 39490

Priekšsēdētāja b. B. Cirulis.
Sekretārs P. Birkens

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
27. februāri izklausīja Konstan-
tīna Kamkina hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
50.000 rbļ., ar 6% gadā, apstipri-
nātu 1920. g. 20. oktobrī ar
602. num. uz nekustamo mantu
Rīgā, 1. hip. iec, ar zemes
grām. reģ. 420. num. par labu
Heinricham Steinmanim, kas to
cedējis Marijai Nejar.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

38823 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā, tiesas sēdē 1935. g.
27. februāri izklausīja Meiera
Grīna hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
6500 rbļ., apstiprinātu 1909. g.
30. apr. ar 714. num. uz nekust,
mantu Rīgas 1. hipot. iec, ar
zemes grām. reģ. 873. num.
par labu Oskaram Bekām.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
JVe 2128. 38824b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Kristīnes un Sīmaņa Birzuļu
pilnv. zvēr. adv. ]. Arāja lūgumu
un savu 1935. g. 27. februāra
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Kristine un Sīmanis Birzuļi pa-
rādu pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1902. g. 22. janv.
ar 28. num. uz nekustamo ipa-
šumu Valmieras apr. Pučurgas
muižas Jaun-Bimberu mājām ar
zemes grāmatu reģ. JVe 1632,

ko izdevis Pēters Teņa d. Birzulis
par labu Mārtiņam Pētera d,
Muchatn, kas to cedējis blanko,—
ir iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
depozitā Ls 21,34. bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
2926/35. II. 38825b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1935. g.
20. februārī izklausīja Mildas-
Matildes Deideris obligāciju mor-
tifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 2000 rbļ., apstiprin. 1905. g.
10. febr. ar 34. num. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.
Jaundubultos esošo no Slokas
muižas atdalīto agrāko muižu
rentes zemes gabalu Ns 23, pēc
agrārās reformas 1338F-b, ar
zemes grāmatu reģ. 1811. num.,
par labu Krišam Anša d. Nip-
kenam, kas to cedējis blanko,
kura hipotēka dzēsta 1932. g.
4. okt. uz agrārās reformas
likuma pamata pie minētā grunts-
gabala pārrakstīšanas uz Lat-
vijas valsts vārdu.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
L. 2126/35. II. g. 38821b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.



Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Mārtiņa Smiiktiņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 6. februāri
publicēto 1933. g. 17. februārī
mir. Jāna Mārtiņa d. Smiltina
(Smiiktiņa) 1928. g. 16. decembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Smiltina mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesībasm, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
L. 2780/35. 39478z
Priekšsēdētājab. v.V. Salmiņš.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Priv. lik.

2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 11. novembrī
mirušās Annas Eigenfelds, dzim.
Vārumsons, 1933. g. 14. augustā
pie Jelgavas notāra Fridricha
Braunfelda notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 4 mēnešu laikā , skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša- '
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. martā.
L. 1513. 38933o

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 27. februārī S.P.R.S.
Ļēningradā mir. Marijas Jāņa m.
Gajevskis ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām. L. 2401/35. 39494

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretārs P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlprocnolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 16. aprīlī Majoros mir.
Friča Miķeļa d. Blimberga ir at-
klāts mantojums, un uzaicina .kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā,' 1935. g. 7. martā.
L. 2955/35. 39495

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 24. decembri
Cēsīs mir. Pētera Dāvja d.
Gipšļa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
L. 2946/35. 39496b

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.,
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Martas Živas
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
23. janvārī publicēto 1934. g.
11. oktobrī Rīgā mir. Dāva-

Teodora Paula d. Živa 1934. g.
24. septembrī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz Dāvā Živa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanasdienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
L. 2059 35. 39473o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.,
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Pēter-
sona lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kurām ir pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.

27. februārī pub.icēto 1935. g.
10. janvārī Naukšēnu pag. mir.
Friča Matīsa d. Grantiņa 1933. g.
30. martā mājas kāitībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz Friča
Grautiņa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt tavas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu paiudinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
L. 2764 35. 39474o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 26. novembrī Māl-
upes pagastā mirušā Sīmaņa
Reča d. Sināta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesibas kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
L. 2932/35 39491

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 15. decembrī Lī-
gatnes pagastā miruša Jēkaba
Ādama dēla Vernera ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīstiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
L. 2958/35. 39493

Priekšsēdētāja b. B. Cirulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kārļa Zandersona
lūgumu atzīt bezvēsts promesošo
māsu Mildu-Karlīni-Annu Zan-
dersons par mirušu un pamato-
joties uz 1935. g. 6. marta
lēmumu, Civīlproc. lik. 1565. līdz
1568. p. un Civīllik. 524. p.,
nolēma uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Mildu-Karlīni-Annu
Zandersons, dzim. 1900. g.
6. martā, 1 gada laikā, skaitot
ne šā sludinājuma iespiešanas
„Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, tāpat uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņas dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc sludinājuma termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Milda Zandersons
ir dzīva, tiesa uz ieintereēstu
personu lūgumu un Civīlproc
lik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
L. 2655/35. 39500o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934.g. 5. oktobri Lielvārdes pag.
mir. Indriķa Indriķa d. Miķelsona
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 3024/35. 39485

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Kiga; apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
27. februārī izklausīja Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kas obligācijas mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par iznici-
nātām obligācijas par 4400 rbļ.
un 10000 rbļ., apstiprinātas
1908. g. 4. dec un 1911. g.
7. martā ar 1802. un 570. num.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pils. 4. hp. iec. ar zem. grām. reģ.
1252. num. par labu: pirmā —
Jelgavas krāj-aizdevu kasei,
otrā — Gustavam Anša d. Her-
bergam, kas to cedējis blanko.
Minētās obligācijas ir pārgājušas
uz Otro Vidzemes savst. kredīt-
biedrību, bijušo Otro Rīgas krāj-
aizdevu sabiedrību.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
1800. 39503o

Priekšsēdētāja h. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1922. g. 1. martā Skujenes
pag. mir. Jēkaba Pētera d.
Vītiņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 2120 35 39480

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pam., paziņo, ka pēc
1934. g. 16. vai 17. septembrī
Lodes pagastā mirušā Viļuma
Ādama dēla Engera ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesibas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 3jK) 35 39486

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 19. augustā Vitrupes
pag. mirušās Jūles Mārtiņa m.
Kušķis, dzim. Legzdiņš, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par līs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 3029/35. 39484

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934.g. 25. decembrī Baldones
pag. mir. Jura Mārtiņa d. Bau-
maņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 3027/35. 39483
Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1925. g. 15. septembrī Rīgā mir.
Adelheides Fridricha m. Hein-
richsens, dzim. Šleppers, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 3017/35. 39482

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631,
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 4. janvārī Beļavas
pag. mir. Spriča Kriša d.
Pokula (Pokkula) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vasakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sibas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 3056/35 39481

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 28. jūnijā Liepājā
mirušā Kārļa Pētera d. Steķa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 3047/35 39487

Priekšsēdētāja b. B. Cī rulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlprocnolik.1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 8. janvārī Rīgā mir.
Jāņa Heinricha d. Deičmaņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par līs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 2997/35 39488

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 4. jūlijā, ' Rīgā,
mir. Anša Nikolaja d. Skilpes-
Bērziņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 3057/35 39489

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 26. oktobrī, Lauciņos,
mir. Jāņa Mārča d. Knēziņa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to. tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

. Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 9. martā.
L. 3U07/35. g. 39492

Priekšsēdēt. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kārļa Zandersona lū-
gumu atzīt bezvēsts promesošo
māsu Emmu-Rozāliju-Paulini
Zandersons par mirušu un pama-
tojoties uz 1935. g. 6. martā lē-
mumu, Civīlproc.lik. 1565.—1568-.
p. un Civīllik. 524. p., nolēma uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Emmu-Rozāliju-Paulīni Jāņa m.
Zandersons,dzim.l894.g.25.maijr ,
1 gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdibas
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, tāpat
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņas
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
sludinājuma termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Emma-Rozāiija-Paulīne Zander-
sons ir dzīva, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civīlproc.
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 2654/35. II g. 39501z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kārļa Zandersona lū-
gumu atzīt bezvēsts promesošo
brāli Jāni-Rūdolfu Zandersonu
par mirušu un pamatojoties uz
1935. g. 6. marta lēmumu, Civ.
proc. lik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p.,nolēma uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Jāni
Rūdolfu Jāņa d. Zandersonu,

dzim. 1892. g. 26. decembrī,
1 gadā iaikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespisšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, tāpat
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
sludinājuma termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Jānis-Rūdoifs Zandersons ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu un Civīlproc. i'k. 1569. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
L. 2653/35. II g. 39502z

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 3000 kr. c rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1905. g.
9. septembrī ar 501. num. uz
Talsu apr. Liel-Virbu muižas
,,Līvenu" mājām, ar zemes gr.
2122. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējam Teodoram Livenam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1935. g. 9. martā.
L. 356obl./35. 39788z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 1000 kr. rbļ. un 2000 kr. rbļ.
pēc obligācijām, korrob.:
1) 1909. g. 28. martā ar 274. num.
un 2) 1912. g. 18. dec. ar 1797. n.
uz Ventspils IV kv. imobilu
ar hip. 170. num. (agrāk Sarkan-
muižas pag ar zemes grām.
2749. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējai Annai Kupše dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās..

Jelgavā, 1935. g. 9. martā.
L. 458 obi./35. 39792b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 5000 kr. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob.: 1) 1904. g.
17. jūnijā ar 270. num. uz
Ventspils pilsētas IV kvart. imo-
bilu ar zemes grām. 254. num.
(agrāki Sarkanmuižas pagastā)*
ar zemes grām. 1948. num.
ar nosaukumu „Zaķu Ns 61"
mājas, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Jānim Irbēm dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 9. martā.
L. 450 obl./35. 39791b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 9. decembrī mirušā
Jura Reiņa d. Varenā 1927. g.
22. janvāri Bauskā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojuma ,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēneša laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termina notēcē-
šaķas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7 martā
L. 1507. 38982b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. februāra noltmumu, paziņo,
ka 450 kr. cara rbļ. un 400 kr.
cara rbļ. parāds pēc obligācijām,
korrob.: 1) 1887. g. 5. ' janvārī
ar 3. num. un 2) 1893. g. 5. janv.
ar 5. num. uz Jelgavas pilsētas
2. hip. iec. imobilu ar zemes grām.
247-a num., atzīts par samaksātu
un lūdzējai Hildai Doberts, dzim.
Kerns, dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 9. martā.
L. 433 obl./35. 39789b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 1000 kr. rbļ. un 1000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijām, korrob.:
1) 1908. g. 29. septembrī ar
2052. num. un 2) 1913. g. 10. dec.
ar 2941. num. uz Jelgavas pils.
IV hip. iec. imobilu ar zemes
grām. 181. num. atzīts par
samaksātu un lūdzējai Emilijai-
Almai Jaunzems dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 9. martā.
L. '447obl./35. 39790b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 13. decembrī mirušā
Kārļa-Ludviga Freiberga 1934. g.
17. oktobrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojuma, pie
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesā 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. martā.
L. 1549. 38981b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīiproc lik. 1460. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas š. g.
5. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar nosau-
kumu: ,,II Rīgas stiklu pūtēju
artelis" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 23. novembrī mirušā
Johana-Paula Prāla (Prahl)
1928. g. 25. martā Jelgavā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. martā:
L. 1545. 38980b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlf roc. nolik. 1584., 1623.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.,
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 24. maijā mirušā Jāņa
Mārtiņa d. Ozoliņa 1933" . g.
20. aprīlī Ābeļu pag. Gribultu
mājās mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 8. martā.
M.T. 602/35 39066x

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 77. p. pamata, paziņo
Michailam Šelechovam, ka tiesa
1934. g. 3. decembri aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Olgu
Šelechovs, dzim. Būda, šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 8. martā.
L. 110/34 39067x

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra pal. P. Kaprālis.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. lik. 1460.p.
pamata, paziņo, ka ar viņas š. g.
5. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sab. ar nosaukumu:
Rīgas pilsētas Olava komercskolas
darbinieku krāj-aizdevu sabied-
rība ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
5. marta lēmumu reģistrēti
,,Baižkalna savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 14. ok-
tobrī pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 39064x

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. marta lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „B" daļā (reģ.
12. num.) ir ierakstīts:

Firma Akciju sabiedriba „Kur-
zemes kuģniecība". Sabiedrības
sēdeklis atrodas Jelgavā, J. Čak-
stes bulvārī 14, un tās mērķis —
gādāt Latvijā ērtu un lētu sa-
tiksmi pa ūdensceļiem, veicināt
tirdzniecības un rūpniecības uz-
plaukšanu; uzlabot un izkopt
pastāvošos ūdensceļus, kā arī
uzmeklēt un ierīkot un izmantot
jaunus; pārvadāt mantas, preces
un pasažierus pa Baltijas jūru,
viņā ietekošām upēm, ezeriem un

visiem citiem Latvijas ūdens-
ceļiem; izpildīt visādus komisijas
uzdevumus pārvadājamo preču
iepirkšanai un pārdošanai; pirkt
un pārdot uz sava rēķina dažādas
tirdzniecībā un rūpniecbā vaja-
dzīgas preces un tās piegādāt;
izsniegt aizdevumus uz pārvadā-
jamām mantām un apdrošināt
tās pret uguni un avāriju.
Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 100.000,—; akciju skaits tūk-
stotis, un to nominālā vērtība
ā Ls 100,—. Valdes locekļi:
1) Pēteris Dālbergs, viņš arī direk-
tors-rīkotājs, 2) Jānis Mazvērsītis,
abi dzīvo Jelgavā , pirmais Dobe-
les ielā 2, bet otrais Dobeles
ielā 41 un 3) Ansis Frišmanis

dzīvo Teteles pagasta Anes muiža.

Sabiedrības ģenerālpilnvarnieks
Pēteris 'Dālbergs. Sabiedrības
statūti apstiprināti 1923. gada
31. augustā, un tās darbība at-
klāta 1924. g. I. janvāri. Visus
papīrus un dokumentus, kas pēc
statūtu 28. § jāparaksta vienam
valdes loceklim — paraksta Pē-
teris Dālbergs, bet visus pārējos -
Pēteris Dālbergs un viens jebkurš
no valdes locekļiem. Sabiedrības
statūti iespiesti ,,Ekonomista "
1923. g. 23. numurā.

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
L. 508 39796

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājums par Otiiijas-Johannas
Frišmanis 1000.— kr. rbļ. obli-
gācijas parāda dzēšanu, kas ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
44. numurā 4. lap.p. 4. slejā, iz-
labojams tādi, ka obligācijas iz-
devēja vārds ir Ansis nevis
Ancis. 40383z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 12. marta lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
572. num.) ir ierakstīts:

Firma A. Brandts un B. Biu .
mentāls. Atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgie biedri: 1)
Ābrams Brandts un 2) Bērs Blū-
mentāis, dzimuši Tukumā: 1)1895.
gada 13. augustā, bet 2) 1905. g.
18. decembrī un dzīvo Tukumā,
1) Elizabetes ielā 14, bet 2) Jaunā

ielā 3. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Tukumā, Elizabetes ielā 14;
sabiedrība nodibināta, un tās
darbība — zirgu tirdzniecība ap-
kārtbraucot — atklāta 1935. g.
1. martā.

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
L. 504 3980J

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g- 14. marta lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
573. num.) ir ierakstīts:

Firma Kive Hamburgers. Tir-
gotājs Kive Hamburgers dzimis
Tukumā 1893. g. 6. aprīlī un
dzīvo Tukumā, Elizabetes ielā 2.
Uzņēmuma —- izvadu tirdznie-
cība ar zirgiem — darbība atklāta
1935. g. 25. februāri.

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
L. 505 39799

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. marta lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
574. num.) ir ierakstīts:

Firma Jānis Krajevskis. Jānis
Krajevskis dzimis 1864. gada
29. jūlijā un miris 1931. gada
16. februārī; uzņēmums pieder
viņa mantojumam. Uzņēmums—-
ūdens dzirnavas un koku zāģē-
tava — atrodas Neretas pagastā,
un tā darbība atklāta 1922. gada
21. novembri. Saskaņā ar Vie-
sītes iec. miertiesneša 1931. gada
27. februāra rīkojumu mir. Jāņa
Krajevska ' mantojumam nodi-
bināta aizgādība, un ar Neretas
pagasttiesas lēmumu iecelti 3 aiz-
gādni. Par aizgādņiem apstipri-
nāti ': 1) Miķelis Zemītis, 2) Otto
Krajauckis, ' abi dzīv. Neretas
pagastā, pirmais ,,Tirdzniekos ",
bet otrais „Viņaukās" un 3)Otto
Banders, dzīv. Stopiņu pagasta
,,Balfinos".

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
L. 506 39798

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 15. marta lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
575. num.) ir ierakstīts:

Firma Kārlis Bodnieks. Tirgo-
tājs Kārlis Bodnieks dzimis Vec-
Salacas muižā (Valmieras apr.)
1885. g- 7. martā un dzīvo Rīgā,
Hamburgas ielā 23. Uzņēmumi —
manufaktūras, modes, sīku preču
un gatavu apģērbu tirgotava —
atrodas: 1) Jelgavā, Pils ielā 6/8
un 2) Talsos, Lielā ielā 23, un to
darbība atklāta 1) 1934. gada
15. septembrī, bet 2) 1928. gada
20. septembrī: galvenais uzņē-
mums atrodas Rīgā, Kr. Barona
ielā 28a. Jelgavas uzņēmuma
pilnvarnieks ' iJānis Kesa, bet
Talsu uzņēmuma — Augusts
Eliskalns.

ļelgavā, 1935. g. 15. marta.
Ļ. 507 39797

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz Noteik. par tirdzn. reģ.

39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
10. marta lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
A" daļā, 217. reģ. numurā —

zinās par atklātu sabiedrību ar
firmu ..Brāļi I. un J. Kāni" ir
ierakstīts: „Kopš 1935. g. 5.ma_rta
uzņēmumā tirgojas vēl ar būv-
materiāliem un velosipēdiem."

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
L 503 39801

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,

aamatojoties uz Johanas-Gretas-
Emilijas Jasinskenes lūgumu,
š. g. 13. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātām se-
košas hipotēkāriskas obligācijas,
kas apgrūtina Katrīnei - Olgai
Jaunveits un Jānim un Annai
Karlīnei Volgemutiem piede-
rošo nekustamo mantu Liepājā
ar krep. 3325. num. un nostipri-
nātas: 1) 1902. g. 6. aprīli
ar žurn. 345. num. ar Hermaņa

Šeffeļa vārdu 420 rbļ. lielumā un
2) 1903. g. 21. maijā ar žurn.
552. num. ar Jāņa Nīmanda
vārdu 100 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
L. 132/35 38839x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Annas Gutmanis
lūgumu , š. g. 11. februāri nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Annai Gutmanis piede-
rošu nekustamu mantu Liepājā
ar krep. 2585. num. un nostipri-
nāta 1931. g. 15. septembrī ar
žurn. 845. num. no mantojuma
dalījuma akta uz Karolīnes Pē-
tera m. Niedre (Neder), pēc
pirmā vīra Kuršinskis, dzim.
Olsters, vārdu 2800 latu pirm-
vērtības lielumā, kāda obligā-
cija tagad skaitās 700 latu at-
likumā un ir pārgājusi Kārļa
Viļā d. Kuršinska īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.

L 125 35 38984x
" Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Roberta Strau-
penieka lūgumu, š.g. 13. februāri
nojēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Žanim Jāņa d. Straup-
niekam (Straupeniekam) piede-
rošu nekustamu mantu Liepājas
apr. Kalētu „Skābe un Vecva-
eara" mājas ar krep.reģ. 1333-11N°
un nostiprināta 1882. g. 21. aprīlī

ar žurn. 8240. num. no pirkuma
līguma uz barona Ferdinanda
fon Nolde vārdu 2100 rbļ. piln-
vērtības lielumā, kāda obligā-

cija tagad skaitās 600 rbļ. at-
likumā:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
L. 156 35 38985x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Geršona Brauna
lūgumu, š.g. 11. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Geršonam Braunam pie-
derošu nekustamu mantu Liepājā
ar krep. 1384. num. un nostipri-
nāta 1898. g. 3. oktobrī ar žurn.
1083. num. ar Martas Kārļa m.
Jons, dzim. Zakovskis, vārdu
3500 rub. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depzitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
L. 169/35 38986x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Kalna,
arī Kalniņa, lūgumu, š. g.
11. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Kārlim Kalnam, arī
Kalniņam, piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas apr. Kursīšu
pagasta zemes gab. ,,Kaudze
Ne LXXIX" ar krep. 5871. num.
un nostiprināta 1915. g. 14. febr.
ar žurn. 95. num. pēc pirkuma
līguma uz Otto Marta d. Til-
tiņa, adoptēta Kaudze, vārdu,
400 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 6. marta.
L. 146/35 38987*

Priekšsēd b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jūles Gariņš
lūgumu un savu š. g. 15. februāri
lēmumu,uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Frici Pētera d.
Preisu 1 gada laikā, skaitot, no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl dzīvs. Līdz ar to uz-
aicina arī citas personas, kam
ir ziņas par viņa dzīves vietu
vai kuras zina, ka viņš ir miris
paziņot to tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai ne-
ienāks noteiktas ziņas par to,
ka Fricis Preiss ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
A. 300/35 38988x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
paziņo, ka Jānis Rollis un Ķersta
Silen'ieks ir noslēguši 1935. g.
25. janvārī ar reģ. 119. num
pie Liepājas notāra T. Kaddike
pirmslaulības līgumu.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
L. 329/35 38989x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters
Sekretāra v. A. Šmits

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laulibu 77. p. pa-
mata, paziņo, ka 1935. g. 10. jan-
vāri aizmuguriski nospriests:
starp Aleksandru Ivanovu un
Martu Ivanovs, dzim. Sakvārns,
1923. g. 1. aprīlī caur Alūksnes
ev.-lut. draudzes mācītāju no-
slēgto laulību šķirt vīra vainas
dēļ; atļaut šķirtai sievai saukties
viņas agrākā uzvārdā ,, Sak-
vārns"; prāvnieku laulībā dzi-
mušo bērnu Ainu-Valiju Iva-
novs atstāt mātes audzināšanā;
piedzīt no atbildētāja prasītājas
labā Ls 22,— tiesāšanās izde-
vumu. A. 11-L35 39068x

Liepājā, 1935. g. 8. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
paziņo, ka 1935. g. 10. janvāri
aizmuguriski nospriests: starp
Pēteri-Robcrtu Tillu un Emmu-
Šarloti-Otgu Tilla, dzim. Gurkis-
Gurkevics, 1926. g. 9. maijā
Gaiķu baznīcā noslēgto laulību
šķirt vīra vainas dēļ; atļaut
šķirtai sievai saukties viņai
agrākā uzvārdā ,,Gurkis-Gurke-
vics"; prāvnieku laulībā dzimušo
dēlu Imantu-Frici atstāt mātes
audzināšanā: piedzīt no atbildē-
tāja prasītājas labā Ls 22,— tie-
sāšanās izdevumu.

Liepājā, 1935. g. 8. martā.
A. 14-L 35 39069x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
4. aprīļa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1935. g. 31. janvāri Liepājā
mirušā Kriša Kriša dēla Cīruļa
testamentu.

Liepājā, 1935. g. 19. martā.
L. 565nī 35. g. 40233z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatojoties uz 1935. g.
27. februāra lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1921. g. 19. janvāra
lēmumu reģistrētā Liepājas Pa-
lestīnas darba savienība ,.He-
choluc" ir galīgi likvidēta un
dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 11. martā.
A. 153/ 20 39099x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

uz Roberta un Aloiza Pudānu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, ko 1933. g. 24. sep-
tembrī sastādījis mājas kārtībā
1934. g. 17. februārī Prodes pag.
Josteļos mirušā Tekle Vaclava
"meita Pudans un arī visas per-
sonas, kam ir kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Tekles Vac-
lava m. Pudans mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Va!dī-
bas Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzfs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpili, 1935. g. 8. martā.
L. 1529a/34 39070x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 13. aprīli
mirušā Eliasa Pētera d. Griguļa
1933. g. 15. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1934. g. 12. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 8. martā.
L.444a/34 39071x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz Not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka 1934. g. 26. septembri
nodaļas reģistrā ,,A" ar 51. num,
ierakstītā firma „Mozus Cin-
manis" (Daugavpilī, Iebraucamā
ielā 66'68) 1935. g. 1. janvāri
likvidēta un saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
20. marta lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta.
Daugavpilī, 1935. g. 20. martā.

L. 51/R 40308z
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka 1934. g. 16. oktobri
nodaļas reģistrā „A" ar 123. num.
ierakstītā firma „Hiršs Aver-
buchs un Zālamans Hagi" (Dau-
gavpilī, Alejas ielā 72) 1935. g.
1. janvārī likvidēta un saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu tirdz-
niecības reģistrā dzēsta.
Daugavpilī, 1935. g. 20. martā.

L. 123/R. 40309z
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka 1934. g. 27. novembri
nodaļas reģistrā ,.A" ar 270. num.
ierakstītā firma „M. Brachmanis"
(Rēzeknē, Plēkšņu ielā 6) 1935. g.
13. janvārī likvidēta un saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. marta lēmumu tirdz-
niecības reģistrā dzēsta.

Daugavpilī, 1935. g. 20. martā.
L. 270'R. 40307z
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rigas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1935. g. 22. janvāra spriedumu
Emma Anša m. Gentilis, dzim.
1895. g. 7. februārī, pēc Sodu lik.
156. un 236. p., par to, ka pretēji
saistošiem noteikumiem turējusi
pārdošanai sviestu ar skābuma
grādu 19,50, sodīta ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta un piedzīt par
labu Rīgas pilsētas veselības no-
daļai Ls 6,— analizēs izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā 1935. g. 29. janv.
Emma Gentilis ir pārtikas preču
veikala īpašniece Avotu ielā 52.

Rīgā, 1935. g. 16. martā.
Krim. I. 146 40244z

Miertiesneša v. P. Ķikuts.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934.g. 29.decembra spriedumu
tirgotāju Jerachmieli Rozinu par
sanitāro noteikumu neievērošanu
Dasjas Ceitlins gaļas tirgotavā,
Rīgā, L. Kalēju ielā 63, kur
1934. g. 6. novembrī atrasta ne-
tīra grīda ar gaļas atkritumiem
un papirosu galiem un gaļa no-
vietota uz netīriem finiera gaba-
liem, pēc Sodu lik. 235. p. sodījis
ar 20 latiem vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 40245z

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Miertiesnesis V. Bišentrops.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 31. augusta spriedumu
Alma Tauriņš viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik '. 235. p., par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu savā
delikatešu veikalā 1934. g. 24. au-
gustā atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Alma Tauriņš it
delikatešu veikala īpašniece Rīgā
L. Jaunielā 30. 40246z

Rīgā, 1935. g. L 1557
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Ernesta Pūpes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja mninētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935.|. 7. martā.
L. 496/35. 389930

Miertiesnesis E. Maurers.

Rigas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēcmirušā Maksimiliana-Edvarda
Hansa Grobiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šis tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
L. 500/35. 389940

Miertiesnesis E. Maurers.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis

paziņo, ka viņam Šloms-Markus
Keni 'gsfests ir iesniedzis darba
algas prasību pret Mozu Glāzeri,
kura dzīves vieta nav zināma,
par Ls 618, kāpēc pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 74. un 75. pant.
uzaicina Mozu Glāzeri 2 mēnešu
laikā, skaitot no šā paziņojuma
iespiešanas „Vaid. Vēstn.", ieras-
ties miertiesneša kancelejā Jel-
agvā Veismaņa ielā 18 vai paziņot
miertiesnesim savu adresi.

Ja Mozus Glāzers noteiktā
sludinājuma termiņā pie mier-
tiesneša neieradīsies vai nepaziņos
savu adresi, pavēstes un citus
uz viņu Šlomu-Marku Kenigs-
festu prasībā attiecošos dokumen-
tus atstās m iertiesneša kancelejā
un lietu izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. 39080o

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Tukuma iec. miertiesnesis
Civīlproc. nol. 74., 75., 399.,
405. un 413.—416. p. pamata un
Slampes lauksaimn. biedrības
,,Akots" pilnvarnieka zv. adv.
pal. Augusta Reimaņa 1934. g.
26. oktobrī iesniegto prasības
sūdzību pret Bernhardu Abramo-
viču par Ls 659,58, uzaicina
atbildētāju Bernhardu Abramo-
viču, kas agrāki dzīvoja Jelgavā
Lielajā ielā 34, bet kura tagadējā
dzīves vieta nav zināma, 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.paziņot miertiesnesim savu adresi
Latvijā vai norādīt personu, kas
pilnvarota saņemt aicinājumus
uz tiesu un citus rakstus šajā
lietā.

ļa minētā termiņā atbildētājs
Bernhards Abramovičs nepaziņos
savu adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus sludi-
nājumus uz tiesu un citus rakstus
šai lietā atstās miertiesneša kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem,
bet lietu izspriedīs viņam aiz-
muguriski.

Slampes lauksaimniecības bied-
rības „Akots" pilnvarnieka zv.
adv. pal. A. Reimaņa iesūdzībai
pievienota pilnvara, līguma no-
raksts un Zemes hankas Jelgavas
nodaļas 1934. g. 30. jūn. raksts
K. LJ. 15716. 390810

Tukuma, 1935. g. 7. martā.
Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 9. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
21. novembrī mirušā Jāņa Ādama
dēla Kuzminska ir palicis manto-
jums, kas atrodas Piedrujas pag.
Dargeļevas sādžā un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā,
Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.Krāslavā, 1935. g. 9. martā.
L. 142. 39857b

Miertiesnesis N. Rekke.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa
skaņā ar savu 1935. g. 8. marta
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p. un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 10. ok-
tobri mirušā Pētera Žīda ir
palicis mantojums Ungurmuižas
pag. Ezēnu m., kāpēc uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 8. martā.
L. 267 38997x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Skaistas pag. valde izsludina

ļ>ar nederīgu būvkoku saņemša-
nas protokola norakstu 129, ko
1935. g. 7. febr. izdevusi Skaistas
oa«. valde Stanilsvam Vagalim.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. miertiesmesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 7. marta lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 29. oktobrī
mirušās Jelenas Maksima m.
Andrejevs ' mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apriņķa Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". 38999o

Jaunlatgalē, 1935. g. 7. martā.
Miertiesnesis Ķ. Malkaus.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, pa-
matojoties uz 'savu š.g. 19. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1774. p. un 1776.—1779. p., pa-
ziņo, ka ar šo lēmumu atzīta par
atsauktu un anuilētu ģenerāl-
pilnavara, ko 1931. g. 19. janvārī
Staņislavs Melkuļa d. Bukšs iz-
devis Pēterim Staņislava dēlam
Bukšam un kas tanī pat dienā
apliecināta pie Jaunlatgales no-
tāra Rubuļa ar reģistra 226. num.

Jaunlatgalē, 1935. g. 20. martā.
L 85 40322z

Miertiesnesis K. Maikaus.

Aizputes iec. miertiesnesis, uz

Civilproc nolik. 74., 75., 399. un
405.—416. p., sakarā ar Pētera
Feldmaņa prasību pret Paulu
Eikelbergu un Meieri Bēru par
Ls 273,45 darba algas, uzaicina
atbildētāju Paulu Eikelbergu, kas
agrāk dzīvojis Sakas pagastā,
Sakā, bet kura tagadējā dzīves
vieta nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , paziņot miertiesnesim savu
adresi Latvijā vai norādīt per-
sonu, kura pilnvarota saņemt
aicinājumus uz tiesu un citus
rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Pauls Eikelbergs nepaziņos savu
adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aici-
nājumus uz tiesu un citus rakstus
šinī lietā atstās miertiesneša kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem-
bet lietu izspriedīs viņam aiz-
muguriski.

Aizputē, 1935. g. 6. martā.
L. 189 38854x

Miertiesnesis Robežnieks.

Aizputes iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc nolik. 74., 75., 399.,
405.—416. p., sakarā ar Ernsta
Lorenča prasību pret Pēteri Feld-
mani un Pauli Eikelbergu par
Ls 100,— uzaicina atbildētāju
Paulu Eikelberģi, kas agrāk dzī-
vojis Sakas pagastā, Sakā, bet
kura tagadējā dzīves vieta nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" paziņot
miertiesnesim savu adresi Lat-
vijā vai norādīt personu, kura
pilnvarota saņemt aicinājumus
uz tiesu un citus rakstus šinī
lietā.

ļa minētā termiņā atbildētājs
Pa'uls Eikelbergs nepaziņos savu
adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aici-
nājumus uz tiesu un citus rakstus
šinī lietā atstās miertiesneša
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem, bet lietu izspriedīs viņam
aizmuguriski.

Aizputē, 1935. g. 6. martā.
L. 100 38853s

Miertiesnesis Robežnieks



Ludzas 1. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina, ka ar
likumīgā spēkā stājušos 1935. g.
25. janvāra spriedumu Jevgeņija
Sergeja m. Gusevs, dzim. 1878. g.,
par pienācīgas tīribas neievēro-
šanu, pārdodot ēdamvielas (no-
pirktā maizītē atrasts zirga a«trs)
savā konditorejā, Ludzā, Baznī-
cas ielā 50 26, pēc Sodu lik.
235. p., sodīta ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 7 d.
t\ rpst r\

Ludzā, 1935. g. 18. martā.
L. 41 k. 40253z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpilditājs V. Jurson s
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Straupes Krāj-aizdevu sa-
biedrības, Latvijas hipotēku
bankas un Siguldas Krāj-aizdevu
sab-bas Ls 7450,02 ar proc
prasības piedziņai 1935. g.
25. maijā pīkst, io Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Kārļa
Kreičmaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Siguldā, Tirgoņu ielā 17 un
ierakstīta zemes grām. reģ.
11343. num. un sastāv no
Siguldas muižas atdal. zemes-
gab. 803F, aptver. 8982 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2759—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9702,05;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 275,90
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā..

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 40331

Rīgā 1935. g. 14. martā.
Tiesu iznildītāis V. lursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 6883.05 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 25. maijā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Šulca nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ādažu pag. Ropažu biezi apdzī-
votā vietā un ierakstīta zemes
grām. reģ. C446. num. un sastāv
no Bukultu muižas muižu zemes
atdal. zemesgab. 11F, HF-a un
11 F-b, aptver 31512 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3302,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20000.—; '

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 3302.20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 20. martā. 40334
Tiesu izpildītājs V. Jursons

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 5441,50 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Kristapa
Vazdiķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Slokā, pie Slokas - Dubultu liel-
ceļa, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 552. num. un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 614. num., aptver 2017,84
kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 770,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11000—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 77,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;'

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 40338

1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina, ka ar
likumīgā spēkā stājušos 1935. g.
29. janvāra tiesas pavēli Haims-
Ševels Zalks d. Kochanovs, dzim.
1877. g. par netīrību savā maizes
ceptuvē un veikalā Ludzā, Sina-
gogas ielā 13, pēc Sodu lik.
235. p., sodīts ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 6
dienām aresta.

Ludzā, 1935. g. 18. martā.
Ļ. 76 k. 40254z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
7. marta lēmumu. Latgales
civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīiproc. nolik. 1725.un 1727. p.,
uzaicina 1915. g. 24. decembri
(v. k.) Nirzas pag. Barisu sādžā
mirušā Franča Bula mantniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Franča Bula mantojumu,
kas atrodas Nirzas pag. un
sastāv no Barisu sādžas 8. vien-
sētas arnosaukumu „Staričņeva".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 9. martā.
71 hlak. 39863b

Miertiesnesis R. Obrams.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīiproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
1935. g. 28. februāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1932. g. 18. jūl.
mirušā Jāņa Oduma d. Pinkas
Maltas pag., Leimanišku sādžā
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1935. g
7. martā.

C. 1. 338/35. 38666b
Miertiesnesis P. Piatauskis.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1935. g. 6. marta lēmumu
un Civīlproc nolik. 1725. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 24. jūnija
mirušā Sīmaņa Pētera d. Kupča
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto nantu,
atrodošos Jaunlatgales apr. Liep-
nas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. "g. 6. martā.
L. 18/35 apr. 38522x

Miertiesnesis ļ. Gutmanis.
Daugavpils apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1935. g. 9.marta lēmumu,
Civīlproc. nol. 1725. p. un'Civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uz-
aicina 1934. g. 25. jūlijā mirušā
Nikolaja Stepana d. Kokoreviča
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no' šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 9. martā.
19/35 g./apr. 39082z

Miertiesnesis I. fiūtmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīiproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
savu 1925. g. 28. febr. lēmumu,
paziņo, ka pēc ar Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934. g. 3. decembra lēmumu
par 1930. g. 9. oktobrī mirušu
atzītā Boleslava Vladislava d.
Mateisanova, arī Ančevs, Silajāņu
pag. Vorslovānu sādžā ir palicis
mantojums, kāpēc uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maitas pag. Borovajā, 1935. g.
7. martā.

C. 1. 337,35. 38667b
Miertiesnesis P. Piatauskis.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
ieč. miertiesnesi.*, saskaņā ar
Civīiproc. lik. 1725. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un savu
1935. g. 8. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 2. sept.
mirušās Magdaiienas Lauzenieks
Rēzeknes apr. Viļēnu pag. ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g. 8. martā.
Adm. I. 56 39084x

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. un Lik. kop.
X sēj. I d. 1239. p. un savu
1935. g. 8. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 9. februāri
mirušā Kondratija Andreja d.
Kirilova Rēzeknes apr. Silajāņu
pagastā ir palicis mantojums,
kāpēc uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1935. g. 9. martā.

C. I. 379 35. 39083z
Miertiesnesis P. Piatauskis.

Jaungulbenes pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1935. g.
16. marta lēmumu un Pagasttiesu
nolikuma 107. un 108. p., paziņo,
ka Balvos, Bērzpils ielā 34 dzī-
vojošais Jānis Klintsons ir iesnie-
dzis lūgumu atļaut viņam adoptēt
bērna vietā ar miesīga bērna tie-
sībām Maiju-Olitu Pētera meitu
Miķelsons, dzim. 1933. ģ. 24. ap-
rīlī un piešķirt uzvārdu ,,Kiint-
sons".

Ja kādam pret šo adopciju būtu
iebildumi, tie 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
jāpieteic šai tiesai. Pēc šī termiņa
nekādas ierunas un iebildumus
nepieņems un adopciju apstipri-
nās. 40259z

\ Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 455,88 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 25. maijā pl. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Baltkaula neku-
stamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Siguldā, Miera
ielā 20 un ierakstīta zemes grām.
reģistra 18437. num. un sastāv
no Siguldas muižas atdalītā
zemes gabala 519F, aptv. 2531
kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 225,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 22,50, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 41332

1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Rīgas-
Baltijas Savstarp. Kreditb-bas
Ls 4600,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 11. maijā pl. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē Jāņa Stebroviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Slokas Kauguru
ciemā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 5295. num. un sastāv no
Slokas muižas atdal. sīkzemes
gab. II. num. aptver 0,66 deset.? 2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 218,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 21,80 ' un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 40330

1935. g. 14. martā.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. ' p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
Ls 342,40 ar o/n prasības piedzi-
ņai 1935. g. 257maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Olgas Dobroselskis nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rigas apr. Siguldā, Lāč-
plēša ielā 18 un ierakstīta zemes
grām. reģ. 17304. num. un sastāv
no Siguldas muižas atdal. zemes
gab. 713F, aptver 2335 kv. mtr.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 245,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 24,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai. .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 40333

1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rigas apgabaltiesas Rigas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. J u rso n s
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kristīnes Rūsa, Jūles Mu-
cenieks un Martas Svars
Ls 2320,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Otto Drēvi-
ņam piederošo nekustamās man-
tas domāto pusi, kas atrodas
Rīgas apr. Nītaures pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
12964. num. un sastāv no
,,Isoni 69F un 69F-a" mājām,
1,88 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2773,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,— uz Otto Drēviņa
dom. pusi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 138,65 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 20. martā. 40336
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 443,88 ar proc. prasības pie-'
dziņai 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Apiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Sigulda, Miera ielā 7, ierakstīta
zemesgrāmatu reģ. 17628. num.
un sastāv no Siguldas muižas
atdal. zemesgab. 551F, aptver
4301 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 35,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 40337

1935. g. 20. martā.
Tiesu izp. V. Jursons

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
Liec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)' Gulbenes lauks, biedrības
krāj-aizd. sabiedrības Ls 1090,—
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
12. oktobrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Martas (Marinas) Vācietis, dzim.
Udris, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Stāmerienes pag. Stāmerie-
nes muižā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1496. num. un sa-
stāv no Kempu 47 mājas,
35,97 des. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4112,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 411,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamā mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas kancelejā. 39543

1935. g. 12. martā.
Tiesu izpilditājs V. V i 1 k u s.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. jursons'
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Krišjāņa Lāča Ls 47,87
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
25. maijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Irbītes r.ekustamb mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Siguldā, Pulkveža-Brieža
ielā 42 un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 17427. num. un sastāv
no Siguldas muižas atdal. ze-
mesgab. 6F, aptver. 3734 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 546,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 54,60
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 20. martā.
40335 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1238,94 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnod. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pēterupes
kooperatīva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bīriņu pag. Neibādes biezi
apdzīv. vietā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 11509. num. un
sastāv no Bīriņu muižas at-
dalītā zemes gabala 300F, ap-
tver 3960 kv. mtr.,

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 240,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 24,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4033. )

1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā Marijas ielā 64 dz. 7), sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Paula Piiguļa Ls 244,— ar
proc prasības piedziņai 1935. g.
25. maijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Avotiņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rīgā, Krūz-
muižas ielā 10 6. hip. iec. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
750. num. (75. grupa, 124. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes zemesgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1260,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.000— ut 75.000 rbf.;

^4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 126,— un jāuzrādaties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 40483

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Petersons
(Bruņinieku ielā 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 30. martā
pikst. 10,30 Rīgā, Krasta ielā 65
pārdos otrreizējā izsolē Elgas un
Ērika Razumu betona maisāmo
mašīnu ,.Smitmikser ", kasnovēr-
iēta par Ls 1800,—. 40200z

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā. 1935. g. 20. martā.
L. 109 40200z

Tiesu izpildītājs J. Petersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Petersons
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 30. martā
pīkst. 11,30 Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 21 Rīgas kalpot, artelis

,.Ekspress II" pārdos Simona
Meieršteina mēbeles, kas novēr-
tētas par Ls 220,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. 777 40199

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs J. Petersons.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo
ka pēc 1934. g. 29. novembrī
mirušā Fēliksa Staņislava d. Ga-
jevskis palicis mantojums, sastā-
vošs no 9. viensētas, 9,108 ha
kopplatībā ar ēkām un inventāru,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Šņitņiku ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1935. g. 7. martā.
73-bl. 38998o

Miertiesnesis Šmitchens.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. I. d. 1239. p. un savu
1935. g. 8. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka ar 1933. g. 7. septembra
kara tiesas spriedumu visas tie-
sības zaudējušā Broņislava Au-
gusta d. Čuša Maltas pagastā
Rēzeknes apr. ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Maltas pag. Borovajā,
1935. g. 9. martā.

C. I. 349 35. 391042
Miertiesnesis P. Piatauskis.

Zilupes iec. miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1921. g. 20. aug.
mirušā Jāņa Vikentija dēla Min-
čenoka ir palicis mantojums,
sastāvošs no 13. viensētas, ar
dažādu kustamo mantu, kas
atrodas Ludzs apr. Pasienes pag.
Dauguļu ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības ka mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1935. g. 6. martā.
76 M. 38670b

Miertiesnesis E. Šmidtchens



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 893,70
ar proc. prasības piedziņai,
1935. g. 12. oktobrī pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Dārziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valkas apr. Jaunrozes pag.
un ierakstīta zemes grām. reģ.
4000/2536. num. un sastāv no
„Vešķu-Reinu 10" mājām, 47,62
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2093,— ;

3) tai ir hipot. parādiLs 3804,27;
4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — 209,30 un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 39541

1935. g. 12. martā.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka-:

1) Latvijas bankas Ls 2752,30
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
12. oktobrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Lapiņa nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Mado-
nas apr. Litenes pag. Litenes
muižā , un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 1379. num. un sastāv
no „Cemeru 11" mājas, I7dald.
un 79 graš. vērtība ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6921,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 692, 10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē, 1935. g. 12. martā.
39542 Tiesu izpild. V. Vilkus.

' Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpilditājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas
Ls 232,36 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 12. oktobri
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Oskara
Brieža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Jaunrozes pag. Apes (Opes)
muižā un rakstīta zemes grām.
reģistra 11478. num. un sastāv
no zemes gabala ..Oškalni 14F,
Fa, Fb 24,65 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;'

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5639,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5018,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 563,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 12. martā.
39544 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valkas muitas Ls 200 —
ar proc. prasības piedziņai,
1935. g. 12. oktobrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Virka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Veclaicenes muižā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 8296. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Bērzkalni 25F",
23,58 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1066,—;

3) tai ir hipot. parādi Ls 2600;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 106,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanī gadījumos, kad
tāda pēc likumas ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 39540

1935. g. 12. martā.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Lizetes-
Emilijas Andreja m. Zīlavs,
1935. g. 29. maijā, pulkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sast.
Lizetes-Emīlijas Andreja meita
Zilavs Jelgavas apr., Dobeles
muižas zemes gabalu ar hip.
14558, kas atrodas Dobelē, Vir-
kus ielā 2;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 200,—;

3) nekust, mantai ir Ls 200,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietuministrijaš atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
39893 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Otto Jāņa
d. Maševska 1935. g. 29. maijā,
puikst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Otto Jāņa
d. Maševska Jelgavas apr., Do-
beles muižas zemes gabalu ar hip.
14528. num., kas atrodas Dobelē,
Kooperācijas ielā 15;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 200,—;

3) nekust, mantai ir Ls 200 —
ar proc hipotēku parādu;

4)' solītājiem jāiemaksā Ls 20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
39894 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Pētera ielā 20,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Indriķa
Friča d. Lejava 1935. g. 29. maijā
pulkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Indriķa
Friča d. Lejavas Jelgavas apr.
Auces pilsētas zemes gabalu ar
350. num., kas atrodas Aucē,
Kr. Kalniņa ielā 11;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 200.— ;

3) nekust, mantai ir Ls 1700 —
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu '
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1935. g. 15. martā.
39895 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Pētera ielā
20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Žano Anša d. Hoffmaņa
1935. g. 16. oktobrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Žano Anša d.
Hoffmaņa Jelgavas apr. Mež-
muižas pag. Mežmuižas mācītāja
muižas Martinu mājas ar hip.
9582. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 6300,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 8200,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 630,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
39897 Tiesu izpild. J. Vīksna.

'Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas ?
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Žana-Alfrēda Jāna d. Purvina
1935. g. 16. oktobrī, pulkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Žaņa-Aifrēda Jāņa d.
Purviņa Jelgavas apr., Vecauces
pag. Vītīņu muižas Bramaņu
mājas ar hip. 1940. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2900,—;

3) nekust, mantai ir Ls 3300,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 290
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 14. martā.
39896 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Jozefa Kāna 1935. g.
12. jūnijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jozefam
Kānam piederošo ideālo vienu
astoto daļu no nekustamas man-
tas Ventspilī, 3. kvart. ar ze-
mes grām. 2. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 7000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 116.000— un 430.000 rbļ.
kr. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 87,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 39546

Ventspilī, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile,

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpilditājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no jozefa Kāna 1935. g.
12. jūnijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jozefam
Kānam piederošo _ ideālo vienu
astotdalu no nekustamas man-
tas Ventspilī, 2. kvart. ar zemes
grām. 119. num;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,

novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 6120.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 116.000.— un 430.000 rbļ.
kr. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 76,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 14. martā.
39547 Tiesu izpild. J. Daile.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. martā pulksten 11 Rīgā

Šķūņu ielā 17 dz. la pārdos
II vairāksolīšanā as „Laflauks"
mēbeles, novērtētas par Ls 700,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 40354o

Rīgā, 1935. g. 22. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
25. martā pīkst. 12 Rīgā, Arens-
burgas ielā 3 noliktā Krievijas-
Baltijas lopu prod. izmantošanas
akc. sab. mantu pārdošana
vairāksolīšanā nenotiks. 405S7

Rīgā. 1935. g. 23. martā.

r ' .

'€itu iestāžu
sludinājumi.

iMM^MMi^i^"*."^

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. martā pulksten 11 Rīgā
Plkv. Brieža ielā 8 dz. 6 pārdos
1. un 2. izsolē Havas un Zeiiga

Opeškinu mēbeles un citu kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1060,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 40424o

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Jozefa Kāna 1935. g.
12. jūnijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jozefam
Kānam piederošo ideālo vienu
astotdalu no nekustamās mantas
Ventspilī, 2. kvart. ar zemes
grāmatu 121. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 7030.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 116.000 un 430.000 rbļ. kr.
naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 88.50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo nekus-
tamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 39549

Ventspilī, 1935. g. 14. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Jozefa Kāna 1935. g.
12. jūnijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jozefam
Kānam piederošo ideālo vienu
astotdalu no nekustamās mantas
Ventspili, 2. kvart. ar zemes
grāmatu 120-A num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 250,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 116.000,— un 430.000 rbļ.
kr. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
tības nauda Ls 3,12 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atjauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 14. martā.
39548 Tiesu izpilditājs J. Daile.

Kara ministrijas Apgādos pārvalde
(Valdemāra ielā 10 12. Rīgā)

izdos sacensībā
1935. g. 26. martā niksr. 11 :

remonta darbus ēkā X karavīru sanatorijā Ķemeros.
pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina Ne 95 I par Ls 3040,77

Darbu nobeigšanas termiņš: 1935. gada 20. maijs.
Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 160,—.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10 12,

dz. 1-a (ie-eja no Elizabetes ielas).
Ar sacensības nosacījumiem un darba maksas aprēķinu var

iepazīties Apgādes pārvaldes finanču daļā, Rīgā, Valdemāra
ielā 10 12 dz. 4. L 5505 40350b

Zālītes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 3. aprīlī Jelgavā, Lielā ielā 25 dz. 5, 1. iec.
mežziņa kancelejā, pulksten 10 rītā.

pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus baļķus,
kuri atrodas 1. iec Garozas novadā Bumbiera Ne 3 apgaitā kv. 52.
c 1934. g. atdala 1, 3 u 4 pie celma.

Baļķi iedalīti 4 gab. vienībās no 31—45 gab. vērtībā no Ls62,—
līdz Ls 96,—.

Meža materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības ministra
apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie J. iec. mežziņa.

Izsole.
Daugavpils muitnīca,

pamatojoties uz Muitas likumu 138. § pielik. 8. pkt., 477., 494., 496.,
561., 582. p. un 633. p. piezīmi, 1935. g. 15. aprīlī pīkst. 10, šīs muit-
nīcas noliktavās, Daugavpilī, Muitas ielā 3, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā zemāk minētās preces, kas apskatāmas izsoles dienā. Preču
īpašniekiem tiesības tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai.

Kontirgentētas preces:
1) 8. izraksts. Diabetiķu milti un rieksti, brutto svarā

1,5 kg, par Ls 11,77. Ievesti no Polijas 1934. g. 6. aprīlī. īpašnieks
Z. Treivos, Rīgā, Baznīcas ielā 31, dz. 4.

2) 139. izraksts. Dāmu cepures, adītas, kokv. audumi, vara
sakausējuma izstrādājumi un kosmētiski preparāti, brutto svarā
2,35kg,* par Ls79,36. Ievesti no Polijas 1934. g. 2. maijā. īpašnieks
M. Joffe.

3) 148. izraksts. Kokvilnas audums, brutto svarā 0,52 kg,
par Ls 8,77. Ievests no Polijas 1934. g. 11. maijā. Preces īpašnieks
J. K ukjans.

4) 208. izraksts.- Mākslīgas puķes, brutto svarā 0,3 kg, par
Ls 36,66. Ievests no Polijas 1934. g. 25. jūnijā. Preces īpašu.
M. Rumeiko.

5) 209. izraksts. Stikla bļodas ar dekoratīvu apstrād.,
brutto svarā 1,9 kg, par Ls 32,40' Ievestas ne Poiijas 1934. gada
27. jūnijā. Preces īnašnieks F. Vasermanis.

6) 337. izraksts. Radio aparāts ar piederumiem, brutto
svarā 8,3 kg, par Ls 94,58. Ievests no Vācijas 1934. g. 28. decembrī. .
Preces īpašnieks P. Latt, Daugavpilī, Rēzeknes ielā 65.

7) 350. izraksts. Mākslīga zīda audumi un sieviešu rita
svārki no mākslīga zīda, brutto svarā 1,57 kg, par Ls 108,14. Ievesti
no Polijas 1935. g. 14. februāri. Preces īpašnieks D. M. Hagi, Dagdā.

8) 363. izraksts. Puszīda kravates, brutto svarā 0,23 kg,
par Ls 54,93. 'Ievestas no Polijas 1934. g. 11. februārī. Preces īpaš-
nieks B. Levinsons, Rīgā, Marijas ielā 64, dz. 16.

9) Kv. ser. F. Ne 72218. Grāmatas svešvalodā, brutto svarā
4,95 kg, par Ls 6,74. Ievestas no Polijas 1935. g. 14. februārī. Preces
īpašnieks N. Levensons, Daugavpilī, Zaļā ieiā 96.

Nekontingentētas preces:
10) Preču pieteik. 44. Apini, 6 kastēs, brutto svarā 413 kg,

par Ls 588,15. Ievesti no Polijas 1932. g. 17. martā. Preces īpašnieks
s k. Schenker un Co Daugavpils nodaļa, Daugavpilī, Iebraucama
ielā 43.

Aizrādījums: Nekontingentētas preces pārdos bez valūtas
komisijas atļaujas, bet kontingentētās pēc nosolīšanas izsolē var tikt
izlaistās vietējā tirgū I mēneša laikā, nokārtojot kontingenta formāii-
tātes vai tanī pat laikā izvedot preces uz ārzemēm. 40262z

Posto un telegrāfu departaments
š. g. 29. martā pīkst. 10, savās telpās Radio ielā, izdos jauktā izsole

PiisPlines pasta i telegrāfa Hlora telpu būvdarbus.
Nodrošinājums Ls 350,—.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodaļa un

PilshlTrlptips; nastrnpistars. 1* I. 5493 40192

Rīsos pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstveida sacensībā:

1) 1 20-kv slēgšanas ēkas būvi pie Baložkalna, un
2) Pārbaudes iekārtas piegādi

(vienfāzes maiņstr. skaitītāju ilgstošai pārb.)
Noteikumi un zīmējumi pret samaksu saņemami Zīgfr. Meiero-

vica buiv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā. :
Pozic. 1. līdz š. g. 2. aprīlim, pīkst. 12-iem,

„ 2. „ „ 9. „ „ „

Karo min. Angfides nfirualde
iatdos itāufttfā izsole

1935. g. 28. martā pīkst. 11

] san. instruktora dzīvo], matētu jaunbūves Daugavpili.
kopsummā par Ls 16.988,64

Piedalīšanās izsolē nodrošināma ar Ls 850,—.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a

(ie-eja no Elizabetes ielas).
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārvaldes finanču daļā. L 5510

ARSENĀLS
izdos rakstveida izsolē 1935. g. 11. aprīli pJkst. 12

zemāk minēto materiālu piegādi:
1) vara skārds 6 tonnas
2) vara kniedes 115 kg
3) tērauda caurules 1188 tek. m

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
nosacījumiem, kas saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā 84-a) no pīkst. 9—15. Turpat notiks arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina 3% apmērā no piedāvājuma kop-
summas. L 5514 40352b



lafise
par lopkautuves lietošanu un gaļas izmeklēšanu

Kuldīgā,
pieņemta Kuldīgas pilsētas valdes 1935. g. 3. janvāra
sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta š. g. 7. februāra 113682. rakstu.

a) Par lopkautuves lietošanu lopu kaušanai jāmaksā:

I. Par katru nokautu liellopu:
zem 80 kg Ls 0,50
no 80 līdz 159 kg „ 1,—
smagāku par 159 kg „ 1,50

II. Par katru nokautu cūku:
zem 15 kg Ls 0,25
no 15 līdz 64 kg 0,50
no 65 līdz 129 kg „ I,—
pāri 129 kg „ 1,50

III. Par katru nokautu sīklopu:
teļu zem 30 kg Ls 0,30
aitu, jēru, kazu vai kazlēnu ,, 0,25
putnu ,, 0,25

b) Par lopkautuvē kauto lopu gaļas izmeklēšanu un apzīmo-
gošanu:

I. Par katru nokautu liellopu:
zem 80 kg Ls 0,50
no 80 līdz 159 kg . . . _ „ !,—
pāri par 159 kg ,, 1,50

II. Par katru nokautu cūku:
zem 15 kg „ 0,25
no 15 līdz 64 kg 0,50
no 65 līdz 129 kg „ 1,—
pāri par 129 kg ,, 1,50

111. Par katru nokautu sīklopu:
teļu zem 30 kg ,, 0,30
aitu, jēru, kazu vai kazlēnu „ 0,25

c) Par gaļas izmeklēšanu un plombēšanu gaļas izmeklēšanas
stacijā:

I. Par katru nokautu liellopu:
zem 80 kg Ls 0,50
no 80 līdz 159 kg ' „ 1 —
pāri 159 kg ,1,50
Par lauksaimnieku uzvestās liellopu gaļas atsevišķiem

gabaliem mazos sadalījumos, par katriem 500 gr. ,, 0,015
II. Par katru nokautu cūku:

zem 15 kg Ls 0,25
no 15 līdz 64 kg 0,50
no 60 līdz 129 kg „ 1,—
pāri par 129 kg ._ ,,1,50
par lauksaimnieku uzvestās cūkgaļas atsevišķiem

gabaliem mazos sadalījumos, par katriem 500 gr. „ 0,015
III. Par katru nokautu sīklopu:

teļu zem 30 kg Ls 0,30
aitu, jēru, kazu vai kazlēnu ,, 0,25
par lauksaimnieku ievestās sīklopu gaļas atsevišķiem ga-

baliem mazos sadalījumos, par katriem 500 gr.. . „ 0,015
IV. Dažāda gaļa:

par sālītu un žāvētu gaļu un dažādu škirnu desām, par
1 kg . . . '..' .? Ls 0,05

par žāvētu gaļu, kas svaiga reiz jau zīmogota, par 1 kg ,, 0,02
d) Par gaļas otrreizēju izmeklēšanu:

I. Par katru nokautu liellopu:
zem 80 kg Ls 0,20
no 80 līdz 159 kg ,, 0,40
pāri par 159 kg ,, 0,60
Par lauksaimnieku uzvestās liellopu gaļas atsevišķiem

gabaliem mazos sadalījumos, par katriem 500 gr ,, 0,005
II. Par katru nokautu cūku:

zem 15 kg Ls 0,10
no 15 līdz 64 kg 0,20
no 65 līdz 159 kg 0,40
pāri par 159 kg .... . ,, 0,60
Par lauksaimnieku uzvestās cūkgaļas atsevišķiem gaba-

liem mazos sadalījumos, par katriem 500 gr 0,005
III. Par katru nokautu sīklopu:

par teļu zem 30 kg Ls 0,12
par aitu, jēru, kazu, vai kazlēnu ,, 0,10
Par lauksaimnieku uzvestās sīklopu gaļas atsevišķiem

gabaliem mazos sadalījumos, par katriem 500 gr ,, 0,005
IV. Dažāda gaļa:

par sālītu un žāvētu gaļu un dažādu šķirņu desām par
1 kg ' Ls 0,02

par žāvētu gaļu, kas svaiga reiz jau zīmogota, par 1 kg v 0,005
Nepilni 10 kg skaitās par pilniem.
Gaļas tirgotājiem līdz 12 stundām atļauts kautuves staļļos

lopus ievietot par brīvu, bet par katrām' nākošām 24 stundām jā-
maksā Ls 0,50.

Par zarnu šiīmētavas lietošanu katram lietotājam, bez apkuri-
nāšanas, jāmaksā Ls 3,— mēnesī.

40169z Kuldīgas pilsētas valde.

Lēmums.
Daugavpils muitnīcas kopsēdē

1935. g. 19. martā izskatot savu
š. g. konfiskācijas lietu 183, par
pie Naemijas Rabinovičs, dzīv.
Lietuvā, Kaunā, Laisves ielā 39,
aizturēto vilnas audumu pēc
taksācijas Ls 10 vērtībā, nolēma:
uz Muitas lik. 1022. p. pamata
pie Naemijas Rabinovičs aizturēto
vilnas audumu konfiscēt un pār-
dot vairāksolīšanā.

Šo lēmumu uz Muitas likumu
1107. p. pamata var pārsūdzēt
uz Fin. min. Muitas departamentu
3 nedēļu laikā no lēmuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstn.".
Pārsūdzībai jāpieliek Ls 2 zīmog-
nodeva un tā jāiesniedz caur
šejienes muitnīcu personīgi vai
arī piesūtot pa pastu.
Muitnīcas priekšnieks Nāgelis.

403263o Darbvedis (paraksts).

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b).
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kastrānespag. valdes telpās
1935. g. 16. maijā pīkst. 10 pārdos
atklātā izsolē mirušā Jāņa Liepiņa
mantnieku tiesības uz Rīgas apr.
Kastrānes pag. Vatrānes muižas
zemegabala 27 F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
„Zemes Ier. Vēstn." 34. num.,
9. lapp., 8740);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes 22,60 ha;
b) dzīvojamās ēka un klēts.
3) Solīšana sāksies no Ls 1800;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. p. minētās summas,
t. i. Ls 360,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolišanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās

summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ac 8026

1935. g. 20. martā. 40342

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 5. aprīli
pulksten 10 Brīvības ielā 70
pārdos atklāta vairāksolīšanā
Olgas Evermanis dažādas tapetes,
kas novērtētas par Ls 850. 40202o

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšu.
pārdos atklātā vairāksolīšanā
š. g. 1. aprīlī pulksten 10 Skaist-
kalnē, tirgus laukumā, Bēra
Blechera 1 brūnas krāsas līnij-
drošku, 1 dzelzasu ratus, 1 ozola
koka gultu un 1 dzeltenas krāsas
skapja galdiņu, kopvērtībā par
Ls 80, muitas soda piedzīšanai,
saskaņā ar Skaistkalnes muitnīcas
š. g. J5. februāra rakstu T. 1.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rīgaspils.valdes 1925. g. 19.martā
Leopoldam Avenelis izdoto prof.
šķiras šofera apliecību 1864.

Kalncempju pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šis pag. valdes izdotās iekšzemes
pases: 1) ser. PZ Ne 024058/58,
kas 1927.

^
20. oktobrī izdota

Jūiiusam Kakeram, un 2) ser.
PT Ne 018329979, kas 1928. g.
9. jūnijā izdota Emmai Okans.

Kalncempju pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi se. PV Ne 016158/
1588, ko šī pag. valde 1933. g.
16. dec. izdevusi Emmai Laucis,
dzim. Murjans. 37863x

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 88450/107461,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 25. jūn. izsniegusi Olgai
Folmanis. 40203o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 94205/99888,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 27. jūn. izsniegusi Michļai
Popļanskis. 40204o

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Roberta Lapainis leģitimācijas
karti 18102. 40201o

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi, kas izdota
ķēvei ar šādām pazīmēm: gaiši
bēra, krēpes uz kreiso pusi, apm.
14 g. veca, 136 cm augsta,
priekšējām un pakaļkājām pie
vēzītēm garas gaišas spalvas.

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. KL
JNs 004219/619, ko Kaplavas pag.
valde 1927. g. 17. nov. izdevusi
Jānim Šparkovskim. 37563o

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z Ne 147/13707, ko Prodes
pag. valde 1932. g. 15. jūn. izd.
Aleksandrim Grauze. 37869x

Bērzaunes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi 27, ko šī pag.
valde 1925. g. 29. decembrī izd.
Jānim Auziņam. 37867x

Biķernieku pag. valde izsludina
par nozaudētu viņas Jānim Iva-
novam 1931. g. 25. apr. izdoto
Latv. pasi ser. Ķļ 003210/10.

Braslavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. pasi ser. ZL 015956, ko šī
pag. valde 1927. g. 19. nov.
izdevusi Ernestam Laufmanim;
2) Latv. pasi ser. ZL 015957,
ko šī pag. valde 1927. g. 19. nov.
izdevusi Mildai Laufmanis, dzim.
Zariņš; 3) zirga pasi 02112 22 .
ko šī pag. valde 1925. g. 5. dec. un
4) kara kļaus, apliecību 15242a,
ko Valmieras kara apr. priekšu.
1924. g. 23. dec. izdevis Ernes-
tam Pēterad. Laufmanim. 40185o

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 1922. g.
7. janvārī Ungurpils pag. valdes
Katrīnei Jāņa m. Ulmanis, dzim.
Grunde, izdoto Latv. pasi Ne 1897.

Vecmuižas virsmežniecības
sludinājums ,,Vald. Vēstn." š. g.
66. numurā 8. 1. p. par rakstveida
sacensību š. g. 28. martā izlabo-
jams tādi, ka rakstveida piedā-
vājumi iesniedzami līdz š. g.
28. martam, nevis 26. martam.

Ozolnieku pagasta padome
izdos 1935. g. 8. aprīlī pulksten 12
Ozolnieku pagasta namā mutiskā
tnazāksolīšanā Ozolnieku 6-kl.
pamatskolas
ēkas pārbūves un

izbūves darbus.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

Ls 500 . drošības nauda līdz
izsoles dienai pulksten 12. Noso-
lītajam drošības nauda pie līguma
slēgšanas jāpapildina līdz 10% no
nosolītās summas.

Tuvākas ziņas Ozolnieku pag.
valdē (tālr. Silgrauži 18). Izsoles
vieta un pārbūvējamā ēka atro-
das 5 kin no Jelgavas un 2 km
no Rīgas-Jelgavas šosejas.
40288o Ozolnieku oae. valde.

Šoseju un zemesceļu departam.
8. raj. inženieris Ventspilī Dārza
ielā 2 š. g. 29. martā pulksten 12
izdos otrreizējā jauktā izsolē
celtuves būvi pār Ventu uz Ugāles-
Dobkroga I šķ. ceļa, pie Zlēkām.

Nodrošinājums izsolei Ls 130.
Tuvāki noteikumi rajona kance-
lejā, parastā darba laikā. 40357o

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšu.
pārdos atklātā vairāksolīšanā
š. g. 1. aprīlī pulksten 10 Skaist-
kalnē, tirgus laukumā, biedrības
,,Darba Jaunatne" Skaistkalnes
nodaļas mēbeles, novērtētas par
Ls 20. Pamats: biedrības ,,Darba
Jaunatnes" iikvid. komis. 110. r.

no 1934. g. 20. nov. 40275o

Kapiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu-nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KJ Ne 016284/
9479, ko šī pag. valde 1934. g.
7. septembri izdevusi Irinai Gav-
rilovs. 37872x

Sēlpils pag. valde atsauc sludi-
nājumu, kas ievietots ,,Valdības
Vēstneša" pag. gada 291. num.
par Latv. pases ser. KV 010355,
ko šī pag. valde 1927. g. 15. nov.
izdevusi Pēterim Čakstenam, no-
zaudēšanu un 2) Latv. pases ser.
ser. KV 021040, ko Sunākstes
pag. valde 1928. g. 18. apr.
izdevusi Annai Akots nozaudē-
šanu, jo pases atrastas. 37568o

Ternejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. 11026, ko izdevis Valmieras
kara apr. priekšn. 1925. g. 31. jū-
lijā Richardam Bosam. 38865x

Alusdaritauns akc. sab. .JANHEIZERS",
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 49

izvilkums no gada pārskata par 1934. gadu (no 1934. g. 1. janvāra
līdz 31. decembrim).

Bilance 1935. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase un vērtspapīri. 134.292,39 Akciju kapitāls. . . 300 000 —
Grunts un nekustams Rezerves kapitāls . . 11 991,74
īpašums 900 000,— Spec. rezerves kap.

Iekārtas un inventāru varbūt, zaud. . . . 511967,52
rēķins 724 850,21 Aizņēmumu rēķins . 789 023,42

Preču rēķins .... 99467,27 Amortizācijas 'rēķins 877 520,36
Debitoru ' rēķins . . 660 205,39 Kreditori 41884,94
Nākošā gada izdevumi 1000,— Drošības naudas konts 100,—
1932./33.darbīb. gadu 1934. gada pelna . . 6 090,36
zaudējums. . . . . 18 763,08 '

Ls 2 538 578,34 Ls 2 538 578,34

Zaudējumu un peļņas rēķins.
Amortizācija 1934. g. ...... 41 955,27
Rūpniecības izdevumi 582 717,21
1934. g. peļņa ? ? 6 090,36

Ls 630 762,84
Peļņa.

Darbības gada ieņēmumi . . . Ls 630 762,84
40056x Valde.

Pamatojoties uz lik. par bez-
saimnieku akcijām un pajierr»
„(Vald. Vēstn." 1933. g.79. num.)
11. p.

^Vispārīgās elektrības kom-
pānijas" bezsaimnieku akciju

aizgādņi
paziņo, ka viņu pārstāvamās akci-
jas ir sekošas: 60000,— (sešdesmit
tūkstoši) akciju resp. viena ce-
turtā (') domāta akciju daļa,
kas palikusi bij.Krievijas vaidibas
rīcībā turpmākai sadalīšanai nā-
kotnē un 20.000,— (divdesmit
tūkstoši) akcijas resp. viena
divpadsmitā (>/12) domātā daļa,
kas bija paredzēta dažādiem
krievu akcionāriem.

Uzaicina akciju likumīgos tūrē- I
tājus pierādīt savas tiesības uz-
minētām akcijām 10 gadu laikā;
pretējā gadījumā šīs akcijas, kā
bezsaimnieku mantas pāries valsts
īpašumā.

Vispārīgās elektrības kompāni-
jas bezsaimnieku akciju aizgādņa
J. Raibarta adrese: Rīgā, L. Alt ' o-
navas ielā 9-b. 40363z
Vispārīgās elektrības kompānijas

bezsaimnieku akciju aizgādņi:
J. Raibarts,
Ķ. Skrīveris.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1935. g. 5. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts-
tipografijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,15
ar piesūtīšanu , 0,20

Saturs :
30) Likums par grozījumiem un

papildinājumiem līgumā ar
Svenska Tāndsticks Aktie-
bolaget par sērkociņu un
stiebriņu ražošanu un pār-
došanu.

Latviešu savstnrpīgā
apdrošināšanas biedrība
dib. 1906. g., š. g. 16. martā ne-
notikušās sapulces vietā uzaicina
biedrus un akcionārus ierasties
1935. g. 6. aprīli pīkst. 14, biedrī-
bas telpās, ļelgavā, Uzvaras iela
13 uz
otru biedru un akcionāru
gadskārtēju vispārēju sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1934. gadu.
3) Valdes, uzraugu un revīzijas,

komisijas ziņojumi.
4) 1934. g. peļņas sadalījums.
5) 1935. g. budžets.
6) Statūtu grozījumi.
7) Dažādi jautājumi.
8) Vēlēšanas.

NB. Šī sapulce, ka otrreizēja,,
saskaņā ar statūtu 26. §, būs-
pilntiesīga un viņas lēmumi ga-
līgi, neraugoties uz ieradušos
biedru.un akcionāru skaitu.

40347z Valde.
Slēgtā kooperatīva

„Lašu patērētāju biedrība"
likvidators

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. ' 317.) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedzina jau uz-
sākta. ' 40267z

Likvidators Ž. Graudiņš,
Daugavpilī, C/S. „Konsums"

nodaļā Rīgas ielā, tirgus
rindās 10.

f <

&>a£ēuii
studtinājumi.

Spurta biedrības ..MARSS "
pilna sapulce

š.g. 31. martā pīkst. 10, biedrībā,
Vidzemes šos. 24.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Iepriekšējas sapulces protokola

pieņemšana.
3) Gada pārskats.
4) 1935. g budžets.
5) Mūža biedru uzņemšana.
6) Goda biedru ievēlēšana.
7) Biedrības nodaļu likvidēšanas

jautājums.
8) Vēlēšanas.
9) Dažādi jautājumi.

40355z Valde.

Koku tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab.

„KAPBAĻĶl"
likvidācijas komisija paziņo vi-
siem akcionāriem, ka 1935. g.
16. aprīlī pīkst. 17, Rīgā, Skolas
ielā 14, dz. 3 notiks sabiedrības

akcionāru vispārējā sapulce.
Dienas kārtība:

1) Likvidācijas komisijas ziņo-
jums.

2) Sabiedrības likvidācija.
3) Dažādi jautājumi. 40348z

Likvidācijas komisija.

Akc. sab.

,.LARUNAFTA"
kārtējā akināio sapulce
notiks š. g. 16. aprīlī, pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, Šķūņu
ielā 30/32, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums un pārskata par 1934. g.
un bilances apstiprināšana.

3) Sabiedrības darbības atjauno-
šana.

4) 1935. g. budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 40358z

Likvidācijas komisiia.

Rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab...AIVIEKSTE"

gadskārtējā akcion. sapulce
notiks 1935. g. 14. aprīlī Jēkabpilī,
sabiedrības kantora telpās, Lielā
ielā 202, pīkst. 11,.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi, bilance un pārskats
par 1934. g. darbību un peļņas
sadalīšana.

3) 1935. g. budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

40264z ' Valde.

Kurmales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. kara kļaus,
apliecību 2079, ko Aizputes-
Kuldīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 30. janv. izdevis Pēterim
Indriķa d. Kleinbergam, alias
Mazbergam. 375676o

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KJ Ne 001683/
7083, ko šī pag. valde 1931. g.
28. martā izdevusi Gavrilam
Bogdanovam. 37870x

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. CL JNs 006787/587, ko
šī pag. valde 1927. g. 21. dec.
izdevusi Dāvim Ruņģim; 2) ku-
meļa reģistrāc. zīmi 110, ko šī
pag. valde 1928. g. 9. febr. izd.
Jānim Rogām. 37868x

Kapiņu pagasttiesa izsludina
par nederīgām aizbildnības aplie-
cības, ko izdevusi Kapiņu pag.
valde: 1) 1932. g. 31. martā ar
1559. num. 'zbildnim Pāvilam
Vanagam, Jāzepam Šumskim un
Helēnai Šumskis, šīs tiesas bāru
7. lietā; 2) 1932. g. 19. februārī
aizbildnim Izidoram Grebežam,
Malvinai Joksts un Andrejam
Prusānam šīs tiesas bāru 63. lietā;
3) 1925. g.31. janvārī ar516. num.
aizbildnim Jānim Vaiainim, Aloi-
zijam Valainis un Aloizijam Gre-
bežam šīs tiesas bāru 75. lietā;
4) 1932. g. 28. novembrī ar
5473. num. Malvinai Ruskulis un
Jāzepam Ruskulim šīs tiesas
bāru 103. lietā; 5) 1932. g.
2. jūlijā ar 6182. num. aizbildnim
Helēnai Strods, dzim. Staiidzans,
un Jānim Bebrišam šīs tiesas
bāru 119. lietā; 6) 1932. g.
25. jūlijā aizbildnim Aleksandram
Greizam un Konstantīnam Va-
iainim šīs tiesas bāru 206. lietā;
7) 1931. g. 21. aprīlī ar 1929. num.
aizbildnim Jāzepam Stivriņam
un Vincusei Stivrinš šīs tiesas
bāru 220. lietā; 8) 1931. g.
21. aprīlī ar 1818. num. Annai
Zukulis - Ruskulis un Paulinai
Zukulis šīs tiesas bāru 232. lietā;
9) 1931. g. 17. aprīlī ar 2316. num.
aizbildnim Annai Valainis un
Donatam Vaiainim šīs tiesas
bāru 236. lietā; 10) 1931. g.
25. septembrī ar 158. num. aiz-
bildnim Teklai Daukšts un Jurim
Vaiainim šīs tiesas bāru 251. lietā;
11) 1930. g. 20. maijā aizbildnim
Malvinai Trizna un Konstantī-
nam Trizna šīs tiesas bāru
272. lietā; 12) 1930. g. 20. de-
cembrī ar 4869. num. aizbildnim
Juzefai Grebežs, Ludvigam Ma-
zuram un Robertam Gabliķam
šīs tiesas bāru 295. lietā;
13) 1930. g. 9. septembrī ar
4874 num. aizbildnim Annai
Jasevičs un Jānim Jasevičam
šīs tiesas bāru 301. lietā;
14) 1930. g. 22. septembri ar
5350.a num. aizbildnim Pēterim
Bernānam un Agnesei Bernāns
šīs tiesas bāru 307. lietā;
15) 1931. g. 2. jūnijā ar 944. num.
aizbildnim Grigorijam Vasiljevam
un Jevrasijam Gavrilovam šīs
tiesas bāru 323. lietā; 16) 1931. g.
21. aprīlī ar 2184. num. aizbild-
nim Antonam Vaiainim un Bole-
slavam Vaiainim šīs tiesas bāru
330. lietā; 17) 1931. g. 27. maijā
ar 2034. num. aizbildnim Kuz-
mam Karpovam un Maksimam
Žukovam šīs tiesas bāru 332. lietā;
18) 1931. g. 4. augustā ar 4289. n.
aizbildnim Zofijai Joksts un Sil-
vestram Lubānam šīs tiesas bāru
348. lietā; 13) 1932. g. 30. jūlijā
ar 3566. num. aizbildnim Verai
Griguls un Jāzepam Grigulim
šīs tiesas bāru 389. lietā. 39343o

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Na R 149231/150050,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 28. martā izdevusi Annai
Esmanis, dzim. Plivska. 37562o

Rugāju pag. valde izsludina
par nozaudētām šādas kara kļaus,
apliecības: 1) jaunlatgales kara
apr. priekšn. 1926. g. 20. ok't.
Aleksandram Oto d. Simsonam
izdoto apl. 12138; 2) Jaunlatgales
kara apr. priekšn. 1927.g. 5. janv.
Kārlim Jēkaba d. Kaksītim izd.
apl. 191 un 3) Ludzas kara apr.
priekšn. 1924. g. Staņislavam
Jāņa d. Zaķim izd. apl. 20736.

Teteles pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Vasilija Ha-
menoka kara "kļaus, apliecību
Ne 22254, ko Jelgavas-Bauskas
kara apr. priekšn. izdevis 1924. g.
12. dec. un 2) Latv. pasi ser. LJ
Ne 019543/43, ko Teteles pag.
valde izdevusi 1927. g. 12. sept.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. martā pulksten 12 Rīgā
L.Grēcinieku ;elā 25 dz. 6 pārdos
va i rāksolīšanā Arpada un Olgas
Danosu flīģeli, novērtētu par
Ls 561,95, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 40353o

Rīgā, 1935. g. 21. martā.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 69 23.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības darbība.�崠㈳㐠㈴〠㈷㠠㈴ㄠ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935묞묞����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇쁩�Ȁ栁ఇ쁩�뤞큩�
	f — " % (īicsu sludinājumi.�ञわ䜞Ѐᄀꌁଇ健
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�䔇쁩�Ȁ栁ఇ쁩�뤞
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	r ' . '€itu iestāžu sludinājumi.�`Ѳ`ѲJЭ�ЀF
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes banka
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7


